
 

 
 

Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Pobočka Havlíčkův 

Brod 

Smetanovo náměstí 279, 580 02 Havlíčkův Brod 
 

 

Spis. zn.: 2RP15976/2012-130742/R1 
Č.j.:  SPU 460048/2023 
UID:   spudms00000014134971 
 
Vyřizuje: Ing. Blanka Kampová 
Telefon: 724587787 
E-mail:  B.Kampova1@spucr.cz 
ID DS:   z49per3 
 

 

  
  
  
V Havlíčkově Brodě dne: 2. 2. 2024 

 

 
R O Z H O D N U T Í 

 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Pobočka Havlíčkův Brod  (dále jen 
„pozemkový úřad“) jako příslušný správní úřad podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém 
úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 19 zákona 
č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., 
o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „zákon“) a v souvislosti se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, 
 

rozhodl 
podle ust. § 11 odst. 4 zákona takto: 
 
návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Krucemburk zpracovaný jménem firmy 
1. Geo, spol. s r.o., se sídlem Hradební 81/6, Prostějov (reprezentantem Sdružení 1. Geo, spol. s r.o. a 
Agroprojekt, PSO, s.r.o.)  pod č. zakázky 712-514/-520202 Ing. Vítem Dvorským, který je osobou úředně 
oprávněnou k projektování pozemkových úprav, 
 

se schvaluje. 
 
Zpracovaný návrh je přílohou tohoto rozhodnutí. 
 
Účastníci řízení dle ust. § 5 zákona, v souvislosti s ust. § 68 správního řádu: 
 
Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí, která je 
součástí výroku. 
 

 
 

 



 

SPU 460048/2023 2 

O D Ů V O D N Ě N Í 
 

 
Ministerstvo zemědělství – Pozemkový úřad Havlíčkův Brod zahájilo dne 5.5.2009 řízení o komplexních 
pozemkových úpravách v katastrálním území Krucemburk. Na základě zákona č. 503/2012 Sb. se MZe 
– Pozemkový úřad Havlíčkův Brod od 1. 1. 2013 změnil na Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 
úřad pro Kraj Vysočina, Pobočku Havlíčkův Brod (dále „pozemkový úřad“).  
Řízení o pozemkových úpravách upravuje zákon č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a 
pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a 
jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon“), a vyhláška MZe č. 13/2014 
Sb., o postupu při provádění pozemkových úprav a náležitostech návrhu pozemkových úprav, ve znění 
pozdějších předpisů /dále „vyhláška“), ve spojení se zákonem č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů (správní řád).  

Řízení o komplexních pozemkových úpravách v kat. území Krucemburk (dále „KoPÚ“) bylo zahájeno 
oznámením veřejnou vyhláškou (č.j. PÚ 7/2009/ZŘ-Vo) vyvěšenou na úředních deskách MZe – 
Pozemkového úřadu Havlíčkův Brod a městyse Krucemburk. Důvodem zahájení řízení byla žádost 
vlastníků 55,3% výměry zemědělské půdy v k.ú. Krucemburk, byla tedy splněna podmínka pro zahájení 
řízení podle ust. § 6 odst. 3 zákona. Pozemkový úřad stanovil předpokládaný obvod pozemkových úprav 
a v souladu s § 6 odst. 6 zákona písemně vyrozuměl o zahájení řízení katastrální úřad, stavební úřad 
MÚ ve Ždírci nad Doubravou, dotčené orgány ochrany přírody, ochrany zemědělského půdního fondu, 
státní správy lesů, územního plánování a příslušný vodohospodářský orgán. Tyto orgány postupně 
zaslaly pozemkovému úřadu své podmínky k ochraně zájmů podle zvláštních právních předpisů. 
K zahájeným pozemkovým úpravám se po oznámení pozemkového úřadu písemně vyjádřily také 
správci nadzemních a podzemních zařízení (§ 9 odst. 3 zákona). Pozemkový úřad vyzval podle § 5 
odst. 1 písm.c) zákona obce, s jejichž územním obvodem sousedí obvod pozemkových úprav, aby 
do 30 dnů od výzvy přistoupily jako účastníci řízení o pozemkových úpravách. Žádná z oslovených obcí 
této možnosti nevyužila. Státní pozemkový úřad uzavřel v roce 2014 smlouvu o dílo se zhotovitelem 
odborných geodetických a projekčních prací firmou 1. Geo, spol. s r.o., reprezentantem sdružení 1. 
Geo, spol. s r.o. a Agroprojekt PSO, spol. s r.o. (dále „zhotovitel“).  

V souladu s ust. § 7 zákona Pozemkový úřad svolal úvodní jednání k zahájeným pozemkovým 
úpravám. Všem známým účastníkům řízení zaslal písemnou pozvánku (č.j. SPU  074330/2015 ze dne 
4.3.2015) a zároveň oznámil datum konání úvodního jednání na úřední desce. Úvodní jednání proběhlo 
v Krucemburku v místní sokolovně dne 23.3.2015.   
Na úvodním jednání byli přítomní účastníci seznámeni s účelem, formou a předpokládaným obvodem 
pozemkových úprav, plánovaným průběhem prací a se způsobem zpracování soupisu nároků. 
Pozemkový úřad vysvětlil úlohu sboru zástupců v pozemkových úpravách (§ 5 odst. 5 zákona), v závěru 
jednání proběhla volba sboru zástupců. Přítomnými vlastníky pozemků byli za členy sboru zástupců 
jednomyslně zvoleni pan Vít Janáček, pan Jiří Kasal, pan Josef Procházka, pan Josef Strašil a pan Jiří 
Zrzavý, náhradníkem byla zvolena paní Radka Rudolfová. Nevolenými členy zástupců ze zákona se 
stali pan Mgr. Otto Kohout za městys Krucemburk a zástupce pozemkového úřadu paní Ing. Jana 
Petríková. Pozemkový úřad vyhotovil o průběhu úvodního jednání a volbě sboru zástupců zápis, který 
rozeslal dne 21.5.2015 všem účastníkům řízení.   

V roce 2014–2015 proběhly v terénu přípravné práce ke zpracování návrhu pozemkových úprav. 
Pozemkový úřad zveřejnil dne 30.10.2014 na úřední desce městyse Krucemburk seznam osob, které 
pověřil podle § 6 odst. 9 zákona ke vstupu a vjezdu na pozemky po dobu provádění pozemkových úprav. 
Seznam pověřených osob byl v průběhu řízení upraven a doplněn o další osoby, kterým bylo pověření 
vystaveno dodatečně. Práce byly zahájeny revizí a doplněním bodového pole. Zhotovitel provedl 
podrobné zaměření skutečného stavu zájmového území. Byly zaměřeny předměty, které budou 
obsahem katastrální mapy po ukončení pozemkových úprav, a prvky potřebné pro zpracování návrhu 
nového umístění pozemků (komunikace, sjezdy, propustky, vodní plochy a toky, meze, ploty, rozhraní 
druhů pozemků atd.). Průběh vlastnických hranic lesních pozemků byl šetřen v terénu za účasti 
pozvaných vlastníků. Na základě pochůzek v terénu, po vyhodnocení dostupných podkladů a 
stanovisek dotčených orgánů a správců zhotovitel vypracoval rozbor současného stavu území 
z hlediska přírodních podmínek, možností hospodářského využití a širších územních vazeb.      
V druhé polovině roku 2015 probíhalo v terénu za účasti dotčených vlastníků zjišťování hranic pozemků 
(ZPH) pro upřesnění obvodu pozemkových úprav. Zjišťování hranic pozemků provedla komise 
jmenovaná vedoucím pozemkového úřadu (jmenování č.j. SPU 320623/2015 ze dne 24.6.2015) 
ve složení: Ing. Pavel Tuček a Ing. Jan Novák za zhotovitele, Michaela Zachariášová a Blanka Marková 
za Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, Zdeněk Pleva za stavební úřad Městského úřadu Ždírec 



 

SPU 460048/2023 3 

nad Doubravou, Mgr. Otto Kohout a Tomáš Trávníček za městys Krucemburk, Ing. Jana Petríková 
za pozemkový úřad.    
Šetření hranic pozemků v terénu proběhlo v několika etapách počínaje dnem 24.8.2015. Vlastníkům 
byla vždy předem doručena písemná pozvánka s uvedením data, času a místa šetření. Podle dohody 
uzavřené ve smyslu § 10 odst. 1 vyhl. č. 13/2014 Sb., mezi pozemkovým úřadem a Katastrálním úřadem 
pro Vysočinu, Katastrálním pracovištěm Havlíčkův Brod dne 20.8.2015, byly zároveň šetřeny hranice 
pozemků, které nevyžadovaly řešení ve smyslu ust. § 2 zákona a u kterých v rámci pozemkových úprav 
probíhá obnova souboru geodetických informací.  
Z důvodu zpřesnění hranice mezi katastrálním územím Krucemburk a Vojnův Městec v místě, kde 
hranice prochází vodním tokem, rozhodla komise při místním šetření o dodatečném rozšíření obvodu 
pozemkových úprav o navazující pozemek vodního toku parc.č. KN 1629 v kat. území Vojnův Městec. 
S ohledem na místní příslušnost pozemku KN 1629 byla dne 12.4.2016 uzavřena dohoda o rozšíření 
obvodu mezi Pobočkami Krajského úřadu pro Kraj Vysočina Havlíčkův Brod a Žďár nad Sázavou. 
Změnu obvodu pozemkový úřad oznámil dne 18.4.2016 na příslušných úředních deskách.  
Zhotovitel zpracoval v návaznosti na šetření v terénu v souladu s příslušnými předpisy katastru 
nemovitostí měřickou dokumentaci ZPH, kterou předal katastrálnímu úřadu. Katastrální úřad provedl 
její kontrolu a v souladu s § 9 odst. 6 zákona vydal dne 17.10.2017 kladné stanovisko č.j. PUP-7/2009-
601 k převzetí výsledku zeměměřických činností do katastru nemovitostí. Po upřesnění a zápisu obvodu 
do katastru nemovitostí zaslal pozemkový úřad katastrálnímu úřadu seznam parcel dotčených 
pozemkovými úpravami za účelem vyznačení poznámky o zahájení pozemkových úprav do katastru 
nemovitostí (ohlášení č.j. SPU 227421/2018 ze dne 11.5.2018).  

Zaměřením polohopisu zájmového území byly zjištěny některé nesoulady v druzích pozemků mezi 
skutečností v terénu a stavem evidovaným v katastru nemovitostí (KN). Pozemkový úřad svolal 
v souladu s ust. § 11 odst. 1 vyhlášky jednání, na které přizval zástupce obce, odboru životního prostředí 
MÚ Chotěboř, AOPK-Správy CHKO Žďárské vrchy a zhotovitele návrhu pozemkových úprav. Na tomto 
jednání, které se uskutečnilo formou kontrolního dne na pozemkovém úřadě dne 11.2.2016, byla 
posouzena možnost změny druhu pozemků u zjištěných nesouladů. O výsledku jednání byl vyhotoven 
zápis jako podklad pro zhotovitele ke zpracování soupisu nároků.   
Zhotovitel provedl s ohledem na zaměření skutečného stavu úpravu linií bonitovaných půdně 
ekologických jednotek (BPEJ), navrženou úpravu linií odsouhlasilo dne 26.2.2016 oddělení půdní služby 
Státního pozemkového úřadu kontrolním protokolem č.j. SPU 101397/2016.   

Na podkladě upřesněného obvodu a zaměření skutečného stavu zhotovitel vypracoval podle § 8 zákona 
soupis nároků vlastníků pozemků řešených v pozemkových úpravách podle ceny, výměry, vzdálenosti 
a druhu pozemků, s uvedením omezení vyplývajících ze zástavního či předkupního práva a věcného 
břemene. Při ocenění pozemků zhotovitel postupoval podle zvláštního právního předpisu platného 
ke dni vyložení soupisu nároků, tj. zákona č. 151/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky 
č. 441/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Zemědělské pozemky byly oceněny základní cenou 
podle BPEJ, pro určení ceny lesních pozemků byla použita mapa souboru lesních typů. Cena porostů 
byla uvedena odděleně. Pozemky uvedené v § 3 odst. 3 zákona, které lze řešit v pozemkových 
úpravách pouze se souhlasem vlastníka, zhotovitel v soupise označil příslušnou poznámkou. Zvlášť 
byly v soupise uvedeny pozemky neřešené dle § 2 zákona (podle výměry) a pozemky vlastníka 
nacházející se mimo obvod pozemkových úprav. Výměra nároku řešených pozemků byla upravena 
opravným koeficientem 0,998065. Opravný koeficient byl určen jako rozdíl výměry řešeného území 
zjištěného zaměřením upřesněného obvodu a výměry získané součtem výměr všech řešených parcel 
evidovaných v katastru nemovitostí. Pozemkový úřad vyložil soupis nároků po dobu 15 dnů, počínaje 
dnem 27.11.2018, na Úřadě městyse Krucemburk. Zároveň zaslal soupisy nároků známým vlastníkům 
pozemků, kteří měli možnost projednat soupis osobně se zhotovitelem na Úřadu městyse Krucemburk 
ve dnech 2.1.- 4.1.2019. Námitky vlastníků k vyloženému soupisu nároků pozemkový úřad projednal 
v souladu s 8 odst. 1 zákona se sborem zástupců dne 8.2.2019, vlastníci byli o způsobu vypořádání 
připomínek písemně vyrozuměni.  

Návrhu nového uspořádání pozemků předcházel v souladu s ust. § 9 odst. 8 zákona plán společných 
zařízení (dále „PSZ“). PSZ je souborem opatření navržených pro území pozemkových úprav 
ke zpřístupnění pozemků, zmírnění účinků eroze, vodohospodářských opatření pro zlepšení vodního 
režimu v krajině a opatření k ochraně a tvorbě životního prostředí. Při zpracování PSZ zhotovitel 
zohlednil stanoviska a připomínky dotčených orgánů a správců nadzemních a podzemních zařízení, 
zároveň úzce spolupracoval se sborem zástupců, který se k projednávání navržených opatření PSZ se 
zhotovitelem průběžně scházel. Zpracovaný PSZ pozemkový úřad předložil v souladu s § 9 odst.10 
zákona dotčeným orgánům, které k němu vydaly svá stanoviska. Souhlasné stanovisko dotčeného 
orgánu podle § 9 odst. 10 zákona nahrazuje opatření (rozhodnutí, souhlas, povolení výjimky) 



 

SPU 460048/2023 4 

podle zvláštních právních předpisů. S konečnou verzí PSZ byl dne 19.7.2019 seznámen sbor zástupců 
a po projednání dokumentace technického řešení PSZ Regionální dokumentační komisí Krajského 
pozemkového úřadu pro Kraj Vysočina schválilo plán společných zařízení Zastupitelstvo městyse 
Krucemburk na veřejném zasedání dne 11.9.2019. V průběhu zpracování návrhu nového uspořádání 
pozemků byl poté PSZ aktualizován s ohledem na upřesnění počtu a délky doplňkových cest.  
S aktualizací PSZ byl seznámen sbor zástupců a dne 29.9.2021 ji schválilo zastupitelstvo městyse.  

Účastníkům řízení - osobám neznámého pobytu a osobám, kterým se prokazatelně nedařilo doručovat 
písemnosti, ustanovil pozemkový úřad opatrovníka podle § 32 odst. 2 správního řádu.  
V souladu s ust. § 5 odst. 4 zákona byl v průběhu řízení ustanoven opatrovník také předpokládaným 
dědicům zemřelých vlastníků pozemků, pokud soud nebo soudní komisař nesdělil pozemkovému úřadu 
potřebné údaje o dědicích (tj. nových účastnících řízení) ve stanovené lhůtě.     
Ke dni rozhodnutí je podle pravomocného usnesení č.j. SPU 031665/2020 ze dne 18.2.2020 městys 
Krucemburk opatrovníkem předpokládaných dědiců paní Gertrudy Zurek, vlastnice pozemků vedených 
na LV č. 199 k.ú. Krucemburk. Pravomocným usnesením č.j. SPU 004178/2024 ze dne 5.1.2024 byla 
paní Eva Tipeltová ustanovena opatrovníkem předpokládaným dědicům pana Jiřího Nepovíma, 
zemřelého vlastníka pozemků vedených na LV č. 3865 v k.ú. Krucemburk.  
V případě ostatních dříve vydaných usnesení pominuly postupně důvody, pro které byl opatrovník 
ustanoven a funkce opatrovníka zanikla.  

Z důvodu změny katastrální hranice je v obvodu pozemkových úprav zahrnuto několik pozemků 
navazujících katastrálních území Hluboká u Krucemburku a Staré Ransko (obě k.ú. se nacházejí 
ve správním obvodu městyse Krucemburk). Návrhem pozemkových úprav přecházejí tyto pozemky 
z k.ú. Hluboká u Krucemburku a Staré Ransko do k.ú. Krucemburk. Navržené změny hranic byly 
projednány se zástupci městyse a s dotčenými vlastníky a odsouhlaseny Zastupitelstvem městyse 
Krucemburk na veřejném zasedání dne 14.9.2022. Nový průběh hranic byl v terénu vyznačen trvalou 
stabilizací. Po dohodě s katastrálním úřadem budou navržené změny hranic katastrálních území 
zavedeny do KN zároveň se zavedením výsledků pozemkových úprav podle vydaného rozhodnutí 
pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv.  

Na podkladě schváleného plánu společných zařízení zhotovitel zahájil práce na zpracování návrhu 
nového uspořádání pozemků vlastníků. Během jednání s vlastníky pozemků vyšlo najevo, že na několik 
pozemků v řešeném území byla podána k soudu žaloba o určení vlastnictví. Tyto pozemky bylo třeba 
z obvodu pozemkových úprav vyloučit, což znamenalo provést dodatečné šetření jejich hranic v terénu 
a nové upřesnění obvodu pozemkových úprav. Dodatečné zjišťování průběhu hranic pozemků provedla 
dne 6.10.2020 nově jmenovaná komise ve složení: Ing. Martin Holinka za zhotovitele, Michaela 
Zachariášová za katastrální úřad, Mgr. Otto Kohout za městys Krucemburk a Ing. Kateřina Douchová 
za pozemkový úřad (jmenování č.j. SPU 315819/2020 ze dne 9.9.2020). Dotčení vlastníci pozemků byli 
k šetření hranic písemně pozváni. Pozemky dotčené žalobou o určení vlastnictví byly přesunuty 
do režimu pozemků neřešených dle § 2 zákona. Změna výměry obvodu řešených pozemků měla 
za následek změnu opravného koeficientu a aktualizaci již dříve zpracovaného soupisu nároků. 
Pozemkový úřad vyložil aktualizované soupisy nároků s novou hodnotou opravného koeficientu 
0,998044 na Úřadě městyse Krucemburk po dobu 15 dnů, počínaje dnem 4.10.2021, zároveň je rozeslal 
dotčeným vlastníkům pozemků (oznámení č.j. SPU 230497/2021 ze dne 29.9.2021).  

První verzi návrhu nového uspořádání pozemků obdrželi vlastníci od zhotovitele v písemné i grafické 
podobě poštou společně s pozvánkou k osobnímu projednání návrhu, které proběhlo ve dnech 26.– 29. 
října 2021 v zasedací místnosti Úřadu městyse Krucemburk. Zhotovitel vlastníkům zaslal návrh 
zpracovaný na soupise nových pozemků pro každý list vlastnictví a grafickou přehledku s vyznačením 
umístění jejich nových pozemků. Po uplatněných připomínkách vlastníků zhotovitel návrh dále 
upravoval a změny návrhu průběžně projednával s dotčenými vlastníky, aby bylo dosaženo potřebné 
shody. Vlastníkům, kteří se k návrhu nevyjádřili, zaslal pozemkový úřad výzvu podle § 9 odst. 21 zákona 
s upozorněním, že pokud se nevyjádří do 15 dnů od doručení výzvy, má se za to, že s návrhem souhlasí. 
Několik vlastníků reagovalo na výzvu nesouhlasem a s těmi probíhalo v druhé polovině roku 2022 další 
jednání o návrhu. Snahou pozemkového úřadu bylo při dodržení zákonných podmínek dosáhnout 
maximální shody ohledně nového uspořádání pozemků.  

V souladu s § 9 odst. 20 zákona vlastníci potvrdili své souhlasy nebo případné nesouhlasy s návrhem 
podpisem na soupise nových pozemků zpracovaném pro každý list vlastnictví, několik vlastníků zaslalo 
k návrhu samostatné písemné vyjádření. Nesouhlas s návrhem vyjádřili vlastníci nebo některý ze 
spoluvlastníků k sedmi soupisům nových pozemků.    
Vlastník LV č. 428 v k.ú. Krucemburk uvedl na soupise požadavek částečného zachování původní 
hranice jeho pozemku. S ohledem na zaměření skutečného stavu nemohlo být připomínce vyhověno.  



 

SPU 460048/2023 5 

Dva spoluvlastníci s podílem 6/32 výměry pozemků na LV č. 454 v k.ú. Krucemburk nesouhlasili 
s novým uspořádáním a požadovali úplné scelení tří nově navržených pozemků. Pozemkovému úřadu 
zaslali písemné nesouhlasy s návrhem dne 14.9.2022. Pozemkový úřad reagoval dne 5.10.2022 
vysvětlujícím dopisem č.j. SPU 368194/2022 a č.j. SPU 369222/2022, ve kterém uvedl důvody, pro 
které nelze požadavku vyhovět. Navržené pozemky nelze sloučit v jeden celek s ohledem na umístění 
a odlišný druh pozemků. Přístupnost nových pozemků je v návrhu vyřešena. Pozemkový úřad navrhl 
vlastníkům možnost osobní schůzky. Vlastníci na sdělení pozemkového úřadu již nereagovali. Třetí 
ze spoluvlastníků návrh nových pozemků dne 1.11.2021 odsouhlasil.   
Spoluvlastníci pozemků vedených na LV č. 466 v k.ú. Krucemburk vyjádřili písemný nesouhlas 
s návrhem na soupise nových pozemků po zaslání výzvy pozemkového úřadu podle § 9 odst. 21 zákona 
ze dne 14.11.2022. Na žádost pozemkového úřadu č.j. SPU 444827/2022 a SPU 444875/2022 ze dne 
30.11.2022 o bližší zdůvodnění jejich nesouhlasu již vlastníci nereagovali. Návrh nových pozemků je 
zpracován v souladu se zákonem.        
Spoluvlastník podílu 2/3 pozemku vedeného na LV č. 780 v k.ú. Krucemburk zaslal dne 26.9.2022 
písemný nesouhlas s návrhem nového uspořádání pozemku jako reakci na výzvu pozemkového úřadu 
podle § 9 odst. 21 zákona. Nesouhlasil zejména s rozdělením pozemku na dvě části a s menší 
navrženou výměrou v porovnání s výměrou původního pozemku. Zhotovitel podle požadavku vlastníka 
návrh upravil a vlastníkovi byl dne 26.10.2022 zaslán nový soupis LV č. 780 s jedním pozemkem podle 
jeho požadavku, zároveň se zdůvodněním výměry v souvislosti s použitým opravným koeficientem 
(sdělení č.j. SPU 357064/2022). Vlastník ve svém písemném vyjádření ze dne 22.11.2022 s touto 
druhou verzí návrhu opět nesouhlasil. Pozemkový úřad reagoval na nesouhlas vlastníka dne 
28.11.2022 písemným vysvětlením a nabídkou osobního projednání a vyjasnění zaslaných připomínek, 
ke kterému se vlastník již nevyjádřil. Druhý spoluvlastník odsouhlasil upravenou verzi návrhu způsobem 
podle § 9 odst. 21 zákona, kdy se nevyjádřil k návrhu v zákonné lhůtě po zaslání výzvy pozemkového 
úřadu. Návrh nových pozemků je zpracován v souladu se zákonem.         
Spoluvlastnice podílu ½ pozemků vedených na LV č. 3815 v k.ú. Krucemburk nesouhlasila s oddělením 
části původního pozemku v návrhu. Svůj nesouhlas vyjádřila dne 1.2.2023 na soupise nových pozemků 
zpracovaném dne 28.11.2022 po zaslání výzvy pozemkového úřadu podle § 9 odst. 21 zákona. 
Pozemkový úřad zaslal dne 13.2.2023 vysvětlující dopis č.j. SPU 054018/2023, na který vlastnice již 
nereagovala. Druhá ze spoluvlastnic odsouhlasila zaslaný návrh nových pozemků způsobem podle § 9 
odst. 21 zákona (nevyjádřila se v zákonné lhůtě k výzvě pozemkového úřadu). Návrh nových pozemků 
pro LV č. 3815 je zpracován v souladu se zákonem.        
Vlastník pozemků vedených na LV č. 3836 v k.ú. Krucemburk neodsouhlasil upravenou verzi nového 
uspořádání pozemků provedenou zhotovitelem v listopadu 2022. Úprava byla vyvolaná předchozím 
nesouhlasem několika vlastníků s původní verzí návrhu v lokalitě u Městeckého potoka. Poté, co 
upravenou verzi návrhu ostatní dotčení vlastníci odsouhlasili a na jednání dne 18.1.2023 ji doporučil 
také sbor zástupců, pozemkový úřad zaslal dne 17.2.2023 vlastníkovi LV č. 3836 tento upravený návrh 
nových pozemků s žádostí o písemný souhlas či nesouhlas a poté dne 7.3.2023 výzvu k vyjádření podle 
§ 9 odst. 21 zákona, na kterou vlastník reagoval svým písemným nesouhlasem. Návrh nových pozemků 
pro LV č. 3836 je zpracován v souladu se zákonem.           
Vlastník pozemku vedeného na LV č. 3901 v k.ú. Krucemburk nesouhlasil s výměrou v soupise a 
namítal neprůkaznost zaslaného snímku. Pozemkový úřad zaslal dne 18.5.2023 vlastníkovi na základě 
jeho telefonické žádosti email se zdůvodněním rozdílu výměry nového a původního pozemku (nový 
pozemek má výměru větší o 1 m2) a s podrobnějším mapovým podkladem, poté dne 24.5.2023 
v  písemném sdělení č.j. SPU 208597/2023 vlastníkovi nabídl možnost osobního jednání. Vlastník 
na sdělení pozemkového úřadu již nereagoval. Návrh nových pozemků je zpracován v souladu se 
zákonem.               

Průběžně s projednáváním návrhu probíhaly v návaznosti na zjištěné změny v KN aktualizace soupisu 
nároků a obesílání nových účastníků řízení.  
Během zpracování návrhu nových pozemků byly v souladu s ust. § 9 odst. 16 zákona na základě dohod 
uzavřených mezi spoluvlastníky vypořádány a reálně rozděleny spoluvlastnické podíly na LV č. 24, 77, 
79, 426, 441, 3880 k.ú. Krucemburk. Spoluvlastníkům byla připočtena k jejich nároku  část odpovídající 
spoluvlastnickému podílu k předmětným pozemkům (§ 8 odst. 1 zákona). Spoluvlastníkům, kteří 
nevlastní v obvodu pozemkových úprav jiný pozemek, byl z jejich podílu vytvořen samostatný nárok.  
Pro společná zařízení byly v souladu s § 9 odst.17 zákona použity pozemky ve vlastnictví státu a obce.  

Umísťování nových pozemků v návrhu bylo vedeno snahou zhotovitele respektovat a dodržet zákonem 
stanovená kritéria přiměřenosti ceny, výměry a vzdálenosti nových pozemků uvedená v § 10 zákona 
v porovnání s původními pozemky vlastníka. Cena je přiměřená, pokud není ve srovnání s původní 
cenou vyšší nebo nižší o více než 4% (§ 10 odst. 2 zákona). Nově navrhované pozemky jsou 



 

SPU 460048/2023 6 

v přiměřené výměře, pokud rozdíl výměry původních a navrhovaných pozemků nepřesahuje 10% (§ 10 
odst. 3 zákona). Navržené pozemky jsou v přiměřené vzdálenosti, pokud rozdíl ve vzdálenosti 
původních a navržených pozemků není vyšší nebo nižší než 20%. Výchozím bodem pro měření 
vzdálenosti dohodnutým na úvodním jednání byla věž kostela v Krucemburku (§ 10 odst. 4 zákona). 
Zákonem stanovená kritéria přiměřenosti ceny, výměry nebo vzdálenosti byla v návrhu u několika LV 
překročena. Stalo se tak vždy se souhlasem vlastníka (§ 10 odst. 5 zákona). Vlastník svůj souhlas 
potvrdil podpisem na příslušném soupise nových pozemků.  
Překročit kritérium ceny ve prospěch vlastníka lze podle § 10 odst. 2 zákona jen za předpokladu, že 
vlastník souhlasí s uhrazením rozdílu ceny přesahující toto kritérium. Úhrada se nevztahuje na pozemky 
ve vlastnictví státu (LV č. 628, 767, 854). Kritérium ceny bylo ve prospěch vlastníka překročeno u LV č. 
215, 443, 455, 760, 841, 3740 a 3821, vše v k.ú. Krucemburk, dotčení vlastníci potvrdili souhlas 
s uhrazením rozdílu ceny podpisem na soupise nových pozemků. Vlastník LV č. 215 souhlasil 
s uhrazením rozdílu ceny ve výši 22 919,60 Kč; vlastník LV č. 443 souhlasil s uhrazením rozdílu ceny 
ve výši 254,40 Kč; vlastník LV č. 455 souhlasil s uhrazením rozdílu ceny ve výši 36 367,60 Kč; vlastník 
LV č. 760 souhlasil s uhrazením rozdílu ceny ve výši 57 376,80 Kč; vlastník LV č. 841 souhlasil 
s uhrazením rozdílu ceny ve výši 18 784,80 Kč; vlastník LV č. 3740 souhlasil s uhrazením rozdílu ceny 
ve výši 8 662,80 Kč; vlastník LV č. 3821 souhlasil s uhrazením rozdílu ceny ve výši 174,40 Kč. 
Překročení kritéria ceny v soupise nových pozemků LV č. 215 odsouhlasilo Ústředí Státního 
pozemkového úřadu v souladu s bodem 14.1.1. Metodického návodu pro provádění pozemkových 
úprav (vyjádření č.j. SPU 081055/2023 ze dne 1.3.2023). O výši rozdílu ceny a o lhůtě k zaplacení 
rozhodne pozemkový úřad v rámci rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv k pozemkům 
(§ 11 odst. 8 zákona). Podle ust. § 21 odst. 2 vyhlášky se rozdíl ceny určený k úhradě podle § 10 odst. 
2 zákona zaokrouhlí na celé koruny směrem dolů. 
Kritérium ceny bylo ve prospěch vlastníka překročeno také u pozemků zapsaných na LV č. 505 k.ú. 
Krucemburk (vlastnictví Kraje Vysočina). Podle § 10 odst. 2 zákona se úhrada v tomto případě 
nevyžaduje, na pozemcích se nachází veřejně prospěšná stavba.  

Pro nové uspořádání pozemků bylo zhotovitelem navrženo odpovídající uspořádání věcných břemen (§ 
2 zákona). Věcná břemena evidovaná v KN, která v důsledku návrhu nového uspořádání pozemků 
ztratila své opodstatnění, jsou navržena ke zrušení. Ostatní věcná břemena, zástavní a jiná věcná práva 
přecházejí na nové pozemky podle schváleného návrhu.  
Zřizuje se věcné břemeno cesty pro pozemek parc.č. 2165 (LV 456) v k.ú. Krucemburk jako pozemek 
povinný k pozemku parc.č. 2139 (LV 392) jako pozemku oprávněnému. Zřízení věcného břemene cesty 
bylo jedinou možností zajištění přístupu k novému pozemku parc.č. 2139 v k.ú. Krucemburk. 
Pozemkový úřad poskytne v souladu s § 9 odst. 18 zákona vlastníkovi zatíženého pozemku finanční 
náhradu ve výši 2 580 Kč stanovenou znaleckým posudkem č. 414/2023 znalce Ing. Zdeňka 
Kopeckého. Finanční náhrada bude vlastníkovi poskytnuta po nabytí právní moci rozhodnutí o výměně 
nebo přechodu vlastnických práv k pozemkům.  
Návrhem pozemkových úprav se v důsledku nového uspořádání pozemků zrušují následující nefunkční 
věcná břemena dosud zapsaná v katastru nemovitostí:  
- Věcné břemeno (podle listiny) Čd 8049/1876 – služebnost jízdy, průhonu a průchodu dobytka, 

zapsané dosud na LV č. 183 a LV č. 760 v kat. území Krucemburk podle Usnesení soudu číslo 
deníku 8049/1876;  

- Věcné břemeno (podle listiny), služebnost jízdy, průhonu a průchodu dobytka zapsané dosud na LV 
č. 760 a LV č. 777 v kat. území Krucemburk podle Usnesení soudu číslo deníku 8049/1876;  

- Věcné břemeno jízdy, průhonu a průchodu dobytka zapsané dosud na LV č. 183 a LV č. 777 k.ú. 
Krucemburk podle Usnesení soudu číslo deníku 309/1956;   

- Věcné břemeno (podle listiny) – služebnost jízdy, průhonu a průchodu dobytka zapsané dosud 
na LV č. 777, LV č. 760 a LV č. 569 v k.ú. Krucemburk podle Usnesení soudu číslo deníku 
5153/1879;  

- Věcné břemeno (podle listiny), právo jízdy vozem přes č.kat. 718, 719, 721, zapsané dosud na LV 
č. 389 a LV č. 760 v k.ú. Krucemburk podle Usnesení soudu číslo deníku 3973/1885;   

- Věcné břemeno (podle listiny), právo cesty, průhonu dobytka a stezky po č.kat.1082/2,1084/3, 
1083,1084/2 a 1084/5 - II. etapa (parcely 1082/2 a 1084/3 sloučeny do par. 1084/2), zapsané 
dosud na LV č. 372, LV č. 455, LV č. 760 a LV č. 3902 v k.ú. Krucemburk podle Usnesení 
soudu číslo deníku 139/1907;  

- Věcné břemeno (podle listiny), služebnost cesty vozové při západní hranici pozemků 
se zatáčkou k veřejné cestě, zapsané dosud na LV č. 452, LV č. 463 a LV č. 465 v k.ú. 
Krucemburk podle Usnesení soudu číslo deníku 1230/1924;  



 

SPU 460048/2023 7 

- Věcné břemeno (podle listiny), právo průchodu a průhonu dobytka po č.kat. 1210, 1211/2, 
zapsané dosud na LV č. 477, LV č. 460 a LV č. 778 v k.ú. Krucemburk podle Usnesení soudu 
číslo deníku 2283/1877; 

- Věcné břemeno (podle listiny), služebnost stezky, průhonu dobytka a cesty vozové; zapsané dosud 
na LV č. 120, LV č. 836 a LV č. 760 v k.ú. Krucemburk podle Usnesení soudu číslo deníku 120/1928;  

Návrhem pozemkových úprav se dále zrušuje věcné břemeno užívání k pozemkům parc.č. PK 1080/2, 
PK 908/1 (LV č. 455) a  PK 910/2 (LV č. 458) pro oprávněné Václava Lédla a Růženu Lédlovou. Vlastníci 
LV č. 455 a LV č. 458 v k.ú. Krucemburk doložili úmrtními listy, že Václav Lédl zemřel v roce 2003 a 
Růžena Lédlová zemřela v roce 2017, nejsou tedy již účastníky řízení a oprávnění z věcného břemene 
užívání na ně v návrhu nepřechází.  

Po projednání návrhu se všemi vlastníky řešených pozemků pozemkový úřad oznámil podle § 11 odst. 
1 zákona na své úřední desce, zároveň na úředních deskách městyse Krucemburk a městyse Vojnův 
Městec, že počínaje dnem 12.7.2023 je možno po dobu 30 dnů nahlédnout do zpracovaného návrhu 
pozemkových úprav, který byl vystaven na pozemkovém úřadě a na Úřadě městyse Krucemburk. 
O vystavení návrhu pozemkový úřad vyrozuměl známé účastníky a současně jim sdělil, že v době 
vystavení návrhu mají poslední možnost uplatnit k návrhu své námitky a připomínky u pozemkového 
úřadu. K pracovním číslům nových pozemků již byla ve vystaveném návrhu přiřazena čísla parcel 
přidělená katastrálním úřadem.   

Během vystavení návrhu pozemkový úřad obdržel námitky a připomínky vlastníků nebo spoluvlastníků 
podílu pozemků na soupisech LV č. 102, LV č. 121, LV č. 302, LV č. 306, LV č. 429, LV č. 476, LV č. 
479, LV č. 481, LV č. 751, LV č. 780, LV č. 837, LV č. 3902 a LV č. 10001, vše v k.ú. Krucemburk. 
Spoluvlastník podílu 1/3 pozemků LV č. 121 namítal nevypořádání spoluvlastnických podílů v návrhu 
nových pozemků podle předložené dohody spoluvlastníků z února 2022. Pozemkový úřad námitku 
prověřil a projednal se zhotovitelem. Spoluvlastníci LV č. 121 odsouhlasili v říjnu 2021 společně soupis 
obsahující 3 nové pozemky. Jejich pozdější návrh na reálné rozdělení podílů nekorespondoval se 
zákonnými kritérii přiměřenosti (překročení kritéria ceny) navržených pozemků. Rozpracovanost návrhu 
již byla ve fázi, která zhotoviteli neumožnila další úpravy, z toho důvodu dodatečné reálné rozdělení 
pozemků neprovedl. Pozemkový úřad posoudil vyjádření zhotovitele k námitce jako důvodné, námitce 
nevyhověl a vlastníka informoval písemným sdělením č.j. SPU 338264/2023 ze dne 28.8.2023.   
Spoluvlastnice podílu 1/3 pozemků LV č. 121 vznesla námitku k rozdělení pozemků 2044 a 2049 
v návrhu novou obecní cestou. Pozemkový úřad námitce nevyhověl – mezi oběma pozemky se nachází 
pozemek městyse, na kterém je v souladu se schváleným PSZ navrženo zaústění odvodňovacího 
příkopu. Vlastnice byla pozemkovým úřadem písemně vyrozuměna o vypořádání námitky dne 
24.8.2023 písemným sdělením č.j. SPU 324665/2023.  
Spoluvlastníci pozemků LV č. 302 v námitce požadovali posunutí hranice pozemku parc.č. 2178 
v návrhu dál od stávající studny, která se nacházela v těsné blízkosti hranice s pozemkem sousedním. 
Sousední vlastník (LV č. 10001) s úpravou hranice pozemku souhlasil, pozemkový úřad námitce 
vyhověl a dotčení vlastníci změnu návrhu odsouhlasili svými podpisy na upravených soupisech nových 
pozemků.   
Spoluvlastníci LV č. 306 v námitce požadovali ponechat 3 pozemky beze změny v původním stavu. 
Vlastník LV č. 10001 v námitce žádal o prověření šířky nového pozemku parc.č. 2176 v souvislosti 
s budovanou cyklostezkou. Jelikož se jednalo o vzájemně sousedící pozemky, pozemkový úřad svolal 
k oběma podaným námitkám jednání, které se konalo dne 14.9.2023 na Úřadě městyse Krucemburk. 
Zhotovitel předložil na jednání úpravu návrhu, se kterou vlastníci LV 306 a LV 10001 souhlasili a potvrdili 
ji svými podpisy. K jednání na úřadě městyse byl přizván rovněž vlastník pozemků na LV č. 837, který 
ve své námitce požadoval doplnit navrženou hranici lesního pozemku parc.č. 2136 o lomový bod podle 
vytyčovacího náčrtu z roku 1999 a ponechat ve vlastnictví část pozemku navazující na jeho pozemek 
vodní plochy parc.č. KN 990/16 (pozemek neřešený dle § 2 zákona). Vlastník předložil na jednání 
doklady prokazující oprávněnost jeho požadavku. Navržená změna byla projednána s dalšími 
dotčenými vlastníky (LV č. 456 a LV č. 10001), kteří s úpravou návrhu souhlasili. Pozemkový úřad 
námitce vyhověl. 
V případě vlastníků LV č. 481 a LV č. 429 se jednalo o připomínku k návrhu týkající se provedení změny 
druhu pozemku, k níž dal v průběhu projednávání návrhu nových pozemků souhlas odbor životního 
prostředí MÚ v Chotěboři. Zhotovitel provedl v návrhu změny podle předložených dokladů a vlastníci 
podepsali opravené soupisy nových pozemků. V souvislosti se změnou druhu navrženého pozemku 
parc.č. 2743 (LV č. 481) byla částečně upravena hranice se sousedním pozemkem vodního toku parc.č. 
1935 (LV č. 628). Oba dotčení vlastníci úpravu hranice pozemků odsouhlasili.   
Spoluvlastníci pozemku vedeného na LV č. 476 v k.ú. Krucemburk v námitce požadovali rozdělení 
parcely 2538 v návrhu a vypořádání spoluvlastnictví. K požadavku na vypořádání spoluvlastnictví 



 

SPU 460048/2023 8 

nebyla uzavřena dohoda spoluvlastníků podle § 9 odst. 16 zákona. Námitce nebylo vyhověno a 
spoluvlastníci byli vyrozuměni.  
Spoluvlastník podílu ¼ pozemků vedených na LV č. 479 v k.ú. Krucemburk zaslal prostřednictvím 
advokátní kanceláře nesouhlas s návrhem pozemkových úprav v celém jeho rozsahu, zejména namítal, 
že nebyl úřadem ani jiným způsobem s návrhem řádně seznámen a nemůže efektivně uplatňovat svá 
práva. Pozemkový úřad námitku prověřil, shledal ji jako nedůvodnou a v tomto smyslu zaslal dne 
24.8.2023 právnímu zástupci vlastníka stanovisko č.j. SPU 330519/2023.  
Vlastnice pozemků vedených na LV č. 751 v k.ú. Krucemburk namítala zvýšení počtu funkčních celků 
jejích pozemků v návrhu s porovnáním s původním stavem a vložení cesty mezi nové pozemky č. 2087 
a č. 2088. Pozemkový úřad námitku posoudil a projednal se zhotovitelem. Nové pozemky jsou navrženy 
ve stejné lokalitě jako původní pozemky vlastníka. Návrhem nových pozemků byly naplněny cíle 
pozemkových úprav, pokud se týká optimalizace tvaru a zpřístupnění pozemků, což původní pozemky 
vlastníka nesplňovaly. Navržená cesta uvedená v námitce je opatřením ke zpřístupnění pozemků 
schváleným v PSZ. Pozemkový úřad námitce nevyhověl a vlastníka o tom písemně vyrozuměl (sdělení 
č.j. SPU 340308/2023 ze dne 29.8.2023). 
Spoluvlastníci pozemku vedeného na LV č. 780 k.ú. Krucemburk se proti vystavenému návrhu 
pozemkových úprav a proti vedenému řízení odvolali v plném rozsahu, v případě jejich navrženého 
pozemku nesouhlasili s rozdělením na dvě části a zmenšením o nově navrženou cestu. Pozemkový 
úřad námitky prověřil. Námitka k rozdělení pozemku v návrhu na dvě části není důvodná, týká se 
původní verze návrhu, která byla s ohledem na nesouhlas vlastníka během projednávání návrhu 
upravena a obě části pozemku sloučeny do jednoho, umístění i výměra nového pozemku odpovídá 
vstupnímu nároku. Spoluvlastníci byli s novou (vystavenou) verzí v průběhu řízení seznámeni, jak již 
bylo výše uvedeno. Jejich další námitky týkající se způsobu správního řízení pozemkový úřad shledal 
rovněž nedůvodnými. O vypořádání námitek byli oba spoluvlastníci písemně vyrozuměni (sdělení č.j. 
SPU 342282/2023 ze dne 7.9.2023 a č.j. SPU 351264/2023 ze dne 7.9.2023).  
Připomínka vlastníka pozemků vedených na LV č. 3902 byla upozorněním na poznámku v soupise 
nových pozemků, která již není aktuálně vedena v katastru nemovitostí. Zhotovitel provedl na podnět 
pozemkového úřadu opravu soupisu podle aktuálního stavu KN, vlastník poté opravený soupis nových 
pozemků odsouhlasil.  
Dne 27.11. a 6.12.2023 (po vystavení návrhu a závěrečném jednání) pozemkový úřad obdržel 
od spoluvlastníků LV č. 476 k.ú. Krucemburk dohodu o zrušení a vypořádání spoluvlastnictví v rámci 
pozemkových úprav. Požadavku již v této fázi řízení nebylo možné vyhovět, zpracování návrhu 
pozemkových úprav bylo ukončeno. Spoluvlastníci byli o této skutečnosti písemně vyrozuměni (sdělení 
č.j. SPU 491996/2023 ze dne 12.12.2023).   

V průběhu řízení bylo v souladu s § 9 odst. 24 svoláno celkem 26 kontrolních dnů. Záznamy 
z kontrolních dnů jsou součástí spisové dokumentace pozemkového úřadu.  

Pozemkový úřad rozhodne podle ust. § 11 odst. 4 zákona o schválení návrhu pozemkových úprav, 
pokud s ním souhlasí vlastníci alespoň 60% výměry pozemků řešených ve smyslu ust. § 2 zákona, 
přičemž váha hlasu podílového spoluvlastníka odpovídá jeho podílu na celkové výměře řešených 
pozemků. Výměra pozemků řešených v komplexních pozemkových úpravách v k.ú. Krucemburk je 
838,0858 ha. Návrh nového uspořádání odsouhlasili vlastníci výměry 830,5047 ha, což je 99% celkové 
řešené výměry. Zákonná podmínka pro vydání rozhodnutí o schválení návrhu byla splněna.  

Návrhem komplexních pozemkových úprav v k.ú. Krucemburk byl naplněn veřejný zájem i cíle 
pozemkových úprav v souladu s § 2 zákona.  Pozemky vlastníků byly prostorově i funkčně uspořádány 
a podle možností sceleny do větších celků. Počet parcel při vyložení soupisu nároků byl 1871, počet 
parcel v návrhu nového uspořádání pozemků je 842. Byla zajištěna přístupnost pozemků vlastníků a 
odstraněny nesoulady v druzích pozemků. Vyrovnání hranic pozemků a jejich přizpůsobení skutečně 
zaměřenému stavu vytvořilo optimální podmínky pro hospodaření subjektů provozujících v řešeném 
území zemědělskou výrobu. Zavedením nové digitální katastrální mapy do katastru nemovitostí bude 
odstraněna nepřehledná a nepřesná pozemková evidence a vlastníkům budou vytvořeny podmínky pro 
uplatnění jejich vlastnických práv i povinností. Realizace opatření navržených v plánu společných 
zařízení zajistí podmínky pro zlepšení kvality života místních obyvatel, zlepšení konkurenceschopnosti 
zemědělství, zvýšení ekologické stability krajiny a ochrany půdního fondu. Výsledky pozemkových 
úprav jsou podkladem pro obnovu katastrálního operátu a neopomenutelným podkladem pro územní 
plánování. 

Po uplynutí lhůty pro vystavení návrhu a po vypořádání všech námitek a připomínek pozemkový úřad 
svolal v souladu s § 11 odst. 3 zákona závěrečné jednání. Svolání závěrečného jednání bylo oznámeno 
na úřední desce pozemkového úřadu městyse Krucemburk, zároveň byla všem známým účastníkům 



 

SPU 460048/2023 9 

řízení zaslána písemná pozvánka. Závěrečné jednání se konalo dne 27.11.2023 v Krucemburku. 
Pozemkový úřad zde seznámil účastníky řízení s dosavadním průběhem správního řízení, s průběhem 
jednotlivých etap provedených prací, zhodnotil výsledky pozemkových úprav a seznámil přítomné 
s návrhem, o kterém bude rozhodnuto. O průběhu závěrečného jednání byl vyhotoven zápis, který 
pozemkový úřad zveřejnil na příslušných úředních deskách a zároveň zaslal dne 11.12.2023 všem 
známým účastníkům řízení.      
 
V souladu s ust. § 11 odst. 5 zákona pozemkový úřad oznámí rozhodnutí o schválení návrhu doručením 
veřejnou vyhláškou a doručí všem známým účastníkům. Z náležitostí návrhu se k rozhodnutí 
doručovanému účastníkům řízení připojuje jen ta písemná a grafická část návrhu, která se týká 
konkrétního účastníka řízení. Návrh se všemi náležitostmi bude uložen na pozemkovém úřadě 
(Pobočce Havlíčkův Brod) a na Úřadě městyse Krucemburk, kde lze do návrhu nahlédnout. Po nabytí 
právní moci předá pozemkový úřad rozhodnutí o schválení návrhu pozemkových úprav katastrálnímu 
úřadu k vyznačení do katastru nemovitostí.                
 
Současně se účastníkům řízení připomíná ust. § 11 odst. 13 zákona, kde je uvedeno, že právní 
stav podle schváleného návrhu je závazný i pro právní nástupce vlastníků pozemků. Do vydání 
rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv, určení výše úhrady 
a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona, popř. o zřízení nebo zrušení věcného břemene k dotčeným 
pozemkům a pro zpracování obnoveného souboru geodetických informací se v listinách o nabytí 
vlastnictví nebo jiného oprávnění k pozemkům (například v kupní smlouvě, v usnesení soudu o 
nabytí dědictví, v zástavní smlouvě) kromě nabývaných pozemků uvedou i jim odpovídající 
pozemky podle schváleného návrhu; údaje o nich poskytuje pobočka. Jednotlivé pozemky nebo 
jejich části nemůže jejich vlastník po schválení návrhu bez souhlasu pobočky zatížit nebo zcizit 
 
Podle ust. § 13 odst. 1 vyhlášky budou změny vlastnictví, ke kterým došlo v katastru nemovitostí a které 
nastaly v době 30 dnů před vystavením návrhu KoPÚ až do vydání rozhodnutí podle § 11 odst. 8 
zákona, řešeny formou zajištění návaznosti listin při vydání rozhodnutí o výměně nebo přechodu 
vlastnických práv. Konkrétní změny budou za uvedené časové období upřesněny v odůvodnění 
rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv.  
 
Na základě výše uvedených skutečností bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku. 
 
 
Poučení o opravném prostředku: 
 
Proti tomuto rozhodnutí je možné podat odvolání do 15 dnů od jeho doručení k ústředí Státního 
pozemkového úřadu, a to prostřednictvím Krajského pozemkového úřadu pro Kraj Vysočina, Pobočky 
Havlíčkův Brod (§ 83 a § 86 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů). 

 
 
 
 
 
 

Ing. Jana Ďásková 

vedoucí Pobočky Havlíčkův Brod 

Státní pozemkový úřad 

Otisk úředního razítka 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

SPU 460048/2023 10 

Příloha č. 1 k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 460048/2023 - tato příloha je nedílnou součástí výroku. 

 
ADAMÍKOVÁ DAGMAR, Mgr., nar.23.6.1971, Hnězdenská 767/4, Trója, 181 00 Praha 8 
ADÁMKOVÁ LIBUŠE, nar. 4.4.1960, Revoluční 1816/37, 591 01 Žďár nad Sázavou 
ADÁMKOVÁ MARIE, nar. 12.3.1948, Hlubocká 338, 582 66 Krucemburk 
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, IČO 62933591, Kaplanova 1931, Chodov, 148 00 Praha 4 
BAČKOVSKÝ MARTIN, nar. 9.3.1976, Myslibořice 93, 675 60 Myslibořice 
BALIHAROVÁ DITA, nar. 19.8.1970, třída SNP 594/25, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
BARTOŠOVÁ EVA, nar.17.2.1946, Suchdol 150, 285 02 Suchdol 
BĚLOUŠEK JOSEF, nar. 23.1.1953, Mikuláše Střely 106, 582 66 Krucemburk 
BENC FRANTIŠEK, nar. 12.5.1962, Českobratrská 149, 582 66 Krucemburk 
BENC PAVEL, nar. 11.8.1995, Českobratrská 149, 582 66 Krucemburk 
BENCOVÁ IVA, nar. 28.04.1970, Českobratrská 149, 582 66 Krucemburk 
BERNARD JIŘÍ, nar. 29.11.1969, Huníkov 12, 405 02 Česká Kamenice 
BEZOUŠKA JIŘÍ, nar. 5.4.1963, Studnice 54, 539 01 Studnice 
BEZOUŠKA MICHAL, nar. 23.11.1979, Za Parkem 465, 582 66 Krucemburk 
BEZOUŠKA MILAN, nar. 20.1.1966, Horní Studenec 4, 582 64 Ždírec nad Doubravou 
BINKO JIŘÍ, nar. 5.9.1976, Malá Michnovka 1090/10, Hlubočepy, 152 00 Praha  
BINKO ZDENĚK, nar. 9.9.1958, Wassermannova 1145/13, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 
BINKOVÁ MICHAELA, nar. 17.1.1972, Vsetínská 292/11, Zličín, 155 21 Praha 5  
BINKOVÁ SIMONA, PhDr., nar. 20.8.1957, Francouzská 175/14, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
BISKUPSTVÍ KRÁLOVÉHRADECKÉ, IČO 00445134, Velké náměstí 35/44, 500 03 Hradec Králové 
BLÁHOVÁ MILUŠKA, nar. 20.7.1947, Mikuláše Střely 35, 582 66 Krucemburk 
BLAŽKOVÁ HANA, Ing., nar. 9.1.1988, Palachova 1777/7, 591 01 Žďár nad Sázavou 
BLAŽKOVÁ JOLANA, nar. 24.9.1972, Na Diouse 42, 582 66 Krucemburk 
BŐHM JIŘÍ, nar. 20.7.1959, Chlum 107, 539 62 Hlinsko 
BŐHMOVÁ DÁŠA, nar. 7.1.1963, Chlum 107, 539 62 Hlinsko 
BÖHMOVÁ JITKA, nar. 12.4.1987, Chlum 151, 539 62 Hlinsko 
BONUS PACTUM s.r.o., IČO 28451643, Na Poříčí 1038/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 
BOŘIL LADISLAV, Ing., nar.23.4.1953, Navrátilova 792, 250 90 Jirny 
BRÁZDOVÁ MARIE, nar. 17.10.1963, č. p. 320, 539 43 Krouna 
BREJCHA ALEŠ, nar. 3.4.1953, Fibichova 386/3, 787 01 Šumperk 
BROŽ PETR, nar. 12.8.1970, č. p. 87, 586 03 Malý Beranov 
BROŽ JAN, MUDr., nar. 2.8.1963, Zachova 1675/17, Krč, 140 00 Praha 4 
BRYCHNÁČ FRANTIŠEK, nar. 9.8.1953, Nade Mlejnem 396, 582 66 Krucemburk 
BRYCHNÁČOVÁ MIROSLAVA, nar. 19.6.1958, Nade Mlejnem 396, 582 66 Krucemburk 
BŘEČKA JAROSLAV, nar. 14.8.1956, č. p. 57, 592 11 Račín 
BŘEŇOVÁ MARIE, nar. 13.6.1971, Vinička III 388, 582 66 Krucemburk 
BŘEŇOVÁ OLGA, nar. 10.3.1971, č. p. 294, 591 01 Vojnův Městec 
BŘÍZA JAN, nar. 30.10.1948, Sokolská 1208, 696 81 Bzenec 
BUDÍNSKÝ DAVID, Ing. Arch., nar. 13.5.1968, Borovanského 2218/7, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
BUDÍNSKÝ TOMÁŠ, Mgr., nar. 25.4.1979, Stropnická 2263/6, 370 07 České Budějovice 
BULENA KAREL, nar. 23.3.1946, Chlum 133, 539 62 Hlinsko 
CEMPÍREK BOHUSLAV, Ing., nar. 18.3.1961, náměstí Bratří Synků 400/12, Nusle, 140 00 Praha 4 
CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 (jiný právní vztah) 
CIMPL PAVEL, Ing., nar. 21.8.1963, Dražkovická 1647, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
CIMPL VLADIMÍR, nar. 8.8.1943, Frýdlantská 568, 464 01 Raspenava 
CIMPLOVÁ JAROSLAVA, nar. 22.3.1948, Staré Ransko 64, 582 63 Krucemburk 
CÍSAŘOVÁ MARTA, nar. 10.9.1954, nám. Sv. Jiljí 33, 582 77 Libice nad Doubravou 
CZEPAN VILÉM, nar. 9.5.1941, Spojovací 2609/40, Žižkov, 130 00 Praha 3 
CZEPANOVÁ EVA, nar. 11.6.1942, Spojovací 2609/40, Žižkov, 130 00 Praha 3 
ČEJKA MIROSLAV, Ing., nar. 6.11.1949, Koželužská 137, 582 66 Krucemburk 
ČERMÁK KAMIL, nar.14.11.1978, Prácheň 101, 471 14 Kamenický Šenov 
ČESKÁ SPOŘITELNA, a.s., IČO 45244782, Olbrachtova 1929/62, Krč, 140 00 Praha 4 (jiný právní vztah) 
Český rybářský svaz z.s., místní organizace Hlinsko, IČO 13585657, Čelakovského 486, 539 01 Hlinsko 
Český rybářský svaz, z.s., místní organizace Krucemburk, IČO13585525, Nade Mlejnem 419,  

582 66 Krucemburk 
ČEZ Distribuce a.s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín (jiný právní vztah) 
ČSOB Stavební spořitelna, IČO 49241997, Radlická 333/150, 150 00 Praha – Radlice (jiný právní vztah) 
DALECKÝ MARTIN, nar. 5.1.1989, Českobratrská 144, 582 66 Krucemburk 
DANĚK MARTIN STEFAN, nar. 3.12.2001, Geologická 993/5, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 
DANEŠOVÁ IVA, Ing., nar. 19.1.1962, K vodoteči 196, 252 25 Ořech 
DANIEL JAROMÍR, nar. 22.1.1962, Doležalova 207, 582 66 Krucemburk 
DANIELOVÁ MARIE, nar. 20.6.1980, č.p. 169, 639 01 Studnice 
DERFL JIŘÍ , Mgr., nar. 22.2.1967, Skálova 566/13, Čimice, 181 00 Praha 8 
DOBROVOLNÝ JAROSLAV, nar. 14.12.1958, Vinička III 389, 582 66 Krucemburk 
DOHNAL TOMÁŠ, nar. 12.10.1986, Nový Studenec 120, 582 64 Ždírec nad Doubravou 



 

SPU 460048/2023 11 

DOLEŽAL MILOSLAV, Ing., nar. 10.12.1957, Benátky 41, 582 63 Ždírec nad Doubravou 
DOSPĚL PETR, Ing., nar. 2.2.1988, Pod Včelínem 493, 582 66 Krucemburk 
DOSPĚLOVÁ MICHAELA, Mgr., nar. 31.3.1989, Pod Včelínem 493, 582 66 Krucemburk 
DVOŘÁK ZBYNĚK, nar. 23.2.1989, Na Viničkách 406, 582 66 Krucemburk 
DVOŘÁKOVÁ HANA, nar. 26.6.1960, Na Viničkách 406, 582 66 Krucemburk 
DVOŘÁKOVÁ RADKA, nar. 14.1.1983, Dražkovice 261, 533 33 Pardubice 
FAJT JAROSLAV, nar. 4.2.1973, Školní 316, 582 66 Krucemburk 
FAJTOVÁ BOHUMILA, nar. 9.9.1938, Benátky 59, 582 63 Ždírec nad Doubravou 
Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Krucemburku, IČO 62697374, Mikuláše Střely 178,  

582 66 Krucemburk 
FEIFER JOSEF, nar. 10.9.1983,  č.p. 14, 503 44 Libřice 
FIALA JIŘÍ, nar. 24.7.1992, Žďárská 12, 582 63 Ždírec nad Doubravou 
FIEDLER FRANTIŠEK, nar. 7.9.1951, Čajkovského 536/7, Nové Dvory, 674 01 Třebíč  
FIEDLER Václav, nar. 24.9.1949, Lesnická 570, 582 22 Přibyslav 
FIEDLEROVÁ JAROSLAVA, nar. 23.3.1957, Zelenýho 199, 582 23 Havlíčkova Borová 
FIŠEROVÁ JANA, Ing., nar. 9.5.1962, Sezemická 460/15, Moravské Předměstí, 500 11 Hradec Králové 
FOREJT STANISLAV, nar. 9.10.1940, Hluboká 40, 582 63 Krucemburk 
FOUSKOVÁ RADKA, nar. 4.12.1972, nám. 9 května 347, 582 63 Ždírec nad Doubravou 
FRANCAN VLADISLAVA, nar. 16.5.1959, Nade Mlejnem 418, 582 66 Krucemburk 
FUSKOVÁ MARIE, nar. 14.3.1946, Hluboká 45, 582 63 Krucemburk 
GAJDORUS MILOSLAV, Ing., nar. 25.1.1942, Na Rozcestí 329, 582 63 Ždírec nad Doubravou 
GAJDORUS PETR, Ing., nar. 8.11.1946, U Botiče 1391/5, Michle, 140 00 Praha 4 
GASNET s.r.o., IČO 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem (jiný právní vztah) 
GLANC ZDENĚK, nar. 15.4.1950, Spojovací 405, 582 63 Ždírec nad Doubravou 
GLOGOVSKÁ BLANKA, nar. 24.1.1975, Hlubocká 63, 582 66 Krucemburk 
HAMPLOVÁ EUGENIE, Bc., nar. 22.7.1960, Novoborská 371/10, Střížkov, 190 00 Praha 9 
HAVEL OLDŘICH, nar. 30.1.1971, Mikuláše Střely 164, 582 66 Krucemburk 
HAVLÍČEK JIŘÍ, Mgr., nar. 17.12.1956, Na Viničkách 408, 582 66 Krucemburk 
HAVLÍČKOVÁ DAGMAR, Mgr., nar. 23.3.1955, Dukelská 970, 583 01 Chotěboř 
HLADKÝ JIŘÍ, nar. 8.3.1951, Chlum 108, 539 62 Hlinsko 
HLADKÝ MARTIN, Ing., nar. 4.7.1967, č. p. 187, 254 01 Okrouhlo 
HLADKÝ TOMÁŠ, Bc., nar. 28.8.1978, č.p. 207, 252 10 Kytín 
HLÁVKOVÁ EMILIE, nar. 5.1.1945, Na Liškově 240, 582 66 Krucemburk 
HODRMENT PETR, Mgr., nar. 21.6.1952, Neumannova 2058/39, 591 01 Žďár nad Sázavou 
HODRMENTOVÁ ZDEŇKA Mgr., nar. 19.10.1953, Neumannova 2058/39, 591 01 Žďár nad Sázavou 
HORÁČEK JAROSLAV, nar. 13.10.1949, Okrajová 1150, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
HOVORKOVÁ IVA, nar. 5.9.1958, Vizovická 700, Kyje, 198 00 Praha 9 
HROMÁDKO JAROSLAV, nar. 29.4.1974, Vinička II 358, 582 66 Krucemburk 
HROMÁDKOVÁ ZDENKA, nar. 9.10.1946, Hluboká 44, 582 63 Krucemburk 
HRUDKOVÁ IVANA, nar. 6.12.1960, Severní 1539, 583 01 Chotěboř 
HŘEBÍČEK LUKÁŠ, nar. 27.8.1987, Nade Mlejnem 419, 582 66 Krucemburk 
Hypoteční banka, a.s., IČO 13584324, Radlická 333/150, Radlice, 150 00 Praha 5 (jiný právní vztah) 
CHMELAŘ PAVEL, Ing., nar. 9.7.1954, Foerstrova 894/8, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 
JAKEŠ DAVID, Ing., nar. 20.2.1974, Glowackého 544/11, Troja, 181 00 Praha 8 
JANÁČEK FRANTIŠEK, nar. 9.6.1935, Hluboká 35, 582 63 Krucemburk 
JANÁČEK JAROSLAV, nar. 31.3.1956, Mikuláše Střely 10, 582 66 Krucemburk 
JANÁČEK LUKÁŠ, nar. 1.5.1983, Nám. Jana Zrzavého 33, 582 66 Krucemburk 
JANÁČEK TOMÁŠ, Ing., nar. 22.3.1980, Koželužská 137, 582 66 Krucemburk 
JANÁČEK VÍT, nar. 11.5.1955, Mikuláše Střely 100, 582 66 Krucemburk 
JANÁČKOVÁ HANA, nar. 24.4.1956, Mikuláše Střely 100, 582 66 Krucemburk 
JANÁČKOVÁ MILADA, nar. 28.12.1940, Hluboká 35, 582 63 Krucemburk 
JANÁČKOVÁ SOŇA, nar. 21.6.1975, Staré Ransko 61, 582 63 Krucemburk 
JANÁČKOVÁ VĚRA, nar. 24.11.1981, Na Viničkách 471, 582 66 Krucemburk 
JANDA JAKUB, Dis., nar. 2.9.1989, Masarykova 211, 582 66 Krucemburk 
JANDA MICHAL, Ing., nar. 30.3.1988, Radimovická 1414/4, Chodov, 149 00 Praha 4 
JANDA MILAN, nar. 29.11.1957, Purkyňova 472/9, Žďár nad Sázavou 2, 591 02 Žďár nad Sázavou 
JANDA PAVEL, nar. 28.7.1973, Nová Šárka 508/1, Liboc, 161 00 Praha 6 
JANDA TOMÁŠ, nar. 2.9.1968, Kamenné 280, 252 10 Mníšek pod Brdy 
JANDA VÍTĚZSLAV, Ing., nar. 29.2.1960, Ve žlíbku 2518/17, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 
JANDOVÁ HANA, nar.3.6.1966, Nade Mlejnem 417, 582 66 Krucemburk 
JANOVSKÁ MARIE, nar. 10.2.1962, Nové Ransko 235, 582 63 Ždírec nad Doubravou 
JANOVSKÝ MILAN, nar. 26.2.1977, Za Parkem 457, 582 66 Krucemburk 
JANOVSKÝ PAVEL, nar. 23.5.1978, Mikuláše Střely 9, 582 66 Krucemburk 
JANOVSKÝ RUDOLF, nar. 20.1.1978, Chlum 16, 539 62 Hlinsko 
JAROŠ PAVEL, nar. 6.1.1965, Na Diouse 47, 582 66 Krucemburk 
JAROŠOVÁ RENATA, Mgr., nar. 30.11.1971, Na Diouse 47, 582 66 Krucemburk 
JENČÍKOVÁ JITKA, nar. 6.11.1964, Topolová 313/9, Koterov, 326 00 Plzeň 



 

SPU 460048/2023 12 

JEŘÁBKOVÁ JANA, Ing., nar. 13.6.1963, Úzká 400, 330 03 Chrást 
JEŽKOVÁ HANA, nar. 1.2.1962, Hamerská 384, 582 63 Ždírec nad Doubravou 
JONÁŠ MARTIN, nar. 23.1.1984, Hluboká 35, 582 63 Krucemburk 
KAFKA LUBOŠ, nar. 9.8.1959, Nade Mlejnem 383, 582 66 Krucemburk 
KASAL JIŘÍ, nar. 7.11.1952, Žďárská 20, 582 63 Ždírec nad Doubravou  
KASAL JIŘÍ, nar. 22.12.1976, Český Herálec 521, 592 01 Herálec 
KASAL JIŘÍ, nar. 26.3.1963, Nám. Jana Zrzavého 15, 582 66 Krucemburk 
KASAL PAVEL, nar. 13.7.1986, Žďárská 20, 582 63 Ždírec nad Doubravou 
KASAL TOMÁŠ, Ing., nar. 19.10.1985, Chrudimská 328, 582 63 Ždírec nad Doubravou 
KASAL ZDENĚK, nar. 7.4.1958, Na Balkáně 480, 582 63 Ždírec nad Doubravou 
KASAL ZDENĚK, nar. 29.4.1954, č. p. 67, 463 34 Chotyně 
KASALOVÁ DRAHOMÍRA, nar. 8.7.1956, Žďárská 20, 582 63 Ždírec nad Doubravou 
KASALOVÁ HANA, nar. 5.2.1963, Na Balkáně 480, 582 63 Ždírec nad Doubravou 
KAŠPÁRKOVÁ SOŇA, nar. 24.10.1961, Černá Louže č. ev. 22, 463 53 Rynoltice 
KINSKY CONSTANTIN NORBERT, nar. 12.1.1961, Zámek 13/13, 591 02 Žďár nad Sázavou 
KINSKÝ Žďár, a.s., IČO 46901523, Zámek 1/1, 591 02 Žďár nad Sázavou 
KITTNAROVÁ MIROSLAVA, nar. 11.12.1945, Hlubocká 95, 582 66 Krucemburk 
KLEMENTOVÁ PETRA, nar. 13.3.1975, Veselá 27, 583 01 Sedletín 
KMOCHOVÁ MARIE, Ing., nar. 30.9.1957, Křimická 113, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10 
KNOBOVÁ LENKA, nar. 15.8.1971, č. p. 274, 591 01 Vojnův Městec 
KÖGEL JINDŘIŠKA, nar. 8.6.1980, U Hájku 187, 582 66 Krucemburk 
KOHLOVÁ HANA, MUDr., nar. 30.3.1959, Doležalova 206, 582 66 Krucemburk 
KOHOUT OTTO, Mgr., nar. 12.2.1980, Gočárova 190, 582 66 Krucemburk 
KOHOUTOVÁ MILOSLAVA, nar. 14.7.1967, Mikuláše Střely 54, 582 66 Krucemburk 
KOHOUTOVÁ PETRUŠKA, nar. 20.3.1955, Krále Jana 51, 583 01 Chotěboř 
KOLÁŘ JAN, nar. 6.12.1947, Benátky 61, 582 63 Ždírec nad Doubravou 
KOLÁŘ PETR,nar. 17.10.1984, Augustina Skřivana 186, 582 66 Krucemburk (jiný právní vztah) 
Komerční banka, a.s., IČO 45317054, Na příkopě 969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1 (jiný právní vztah) 
KONFRŠT PAVEL, Ing., nar. 2.10.1988, Příjemky 31, 583 01 Chotěboř 
KONFRŠTOVÁ IVETA, Ing., nar.31.1.1990, Na Viničkách 414, 582 66 Krucemburk 
KOPECKÁ IVANA, nar. 6.4.1973, Chlum 97, 539 62 Hlinsko 
KOPECKÝ MARTIN, Ing., nar. 3.4.1986, Na Diouse 258, 582 66 Krucemburk 
Kraj Vysočina, IČO 70890749, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, přísp.org., IČO 90450, Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 
KRČIL MICHAL, nar. 25.5.1971, třída Edvarda Beneše 1557/18, Nový Hradec Králové,  500 12 Hradec Králové 
KRISTL BOHÁČEK LUKÁŠ, nar. 4.4.1984, Českobratrská 124, 582 66 Krucemburk 
KRISTL JOSEF, nar. 13.2.1952, Českobratrská 124, 582 66 Krucemburk 
KRISTLOVÁ MARKÉTA, Mgr., Dis., nar. 24.1.1984, Českobratrská 124, 582 66 Krucemburk 
KŘESŤAN BOHUSLAV, nar. 9.7.1959, Nade Mlejnem 411, 582 66 Krucemburk 
KŘESŤAN MILOŠ, nar. 2.7.1969, Palachova 1795/25, 591 01 Žďár nad Sázavou 
KŘESŤANOVÁ JANA, nar. 27.3.1968, Veleslavínova 168, 539 01 Hlinsko 
KŘESŤANOVÁ VĚRA, Mgr., nar. 25.2.1972, Palachova 1795/25, 591 01 Žďár nad Sázavou 
KŘESŤANOVÁ JANA, nar. 18.3.1962, Nade Mlejnem 411, 582 66 Krucemburk 
KŘIVSKÁ ANNA, Bc., nar. 5.3.1994, Na Liškově 286, 582 66 Krucemburk 
KŘIVSKÝ LUKÁŠ, nar. 18.3.1983, č. p. 127, 582 62 Sobíňov 
KUBECOVÁ MANYOVÁ VERONIKA, Ing., nar. 1.11.1988, Nad přívozem 1680/1, Braník, 147 00 Praha 4 
KUBEŠ VLADIMÍR, PhD., Ing., nar. 13.3.1971, Pavla Švandy ze Semčic 1066/11, Smíchov, 150 00 Praha 5 
KUBOVÝ FRANTIŠEK, nar. 6.12.1951, Drahotín 341, 582 66 Krucemburk 
KUDLÁČEK JAROSLAV, nar. 4.9.1954, Na Viničkách 407, 582 66 Krucemburk 
KULÍSEK PAVEL, nar. 10.4.1983, 1. máje 471, 675 55 Hrotovice 
KULÍSKOVÁ VERONIKA, nar. 14.8.1990, 1. máje 471, 675 55 Hrotovice 
KVAČKOVÁ MONIKA, nar. 22.9.1975, Na Chmelnici 1596, 583 01 Chotěboř 
KYNCL MIROSLAV, nar. 15.10.1950, Staré Ransko 69, 582 63 Krucemburk 
LÉDL FRANTIŠEK, Ing., nar. 4.4.1977, Jižní 624, 582 63 Ždírec nad Doubravou 
LÉDL JIŘÍ, nar. 10.4.1975, Benátky 14, 582 63 Ždírec nad Doubravou 
LÉDL JIŘÍ, nar. 9.2.1954, Chlum 83, 539 62 Hlinsko 
LÉDL MILAN, nar. 21.12.1956, Vančurova 159, Dolní Třešňovec, 563 01 Lanškroun 
LEGÁT VLASTISLAV, nar. 30.1.1973, U Hájku 340, 582 66 Krucemburk 
LEGÁTOVÁ PAVLÍNA, nar. 11.3.1975, U Hájku 340, 582 66 Krucemburk 
Lesní družstvo obcí, IČO 64259773, Ronovská 338, 582 22 Přibyslav 
Lesy České republiky, s.p., IČO 42196451, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,  500 08 Hradec Králové 
LOSENICKÁ DAGMAR, nar. 30.1.1961, Školní 378, 582 66 Krucemburk 
LOSENICKÝ JAN, nar. 19.4.1951, č. p. 180, 591 01 Škrdlovice 
LOSENICKÝ KAREL, nar. 16.3.1955, Školní 378, 582 66 Krucemburk 
LOSENICKÝ MILOSLAV, nar. 12.11.1977, Mikuláše Střely 125, 582 66 Krucemburk 
LOUBEK VÁCLAV, Ing., nar. 30.9.1961, Petrovická 153/5, Strašnice, 100 00 Praha 10 
LOUBKOVÁ ALENA, nar. 23.3.1984, Husova 983, 334 01 Přeštice 



 

SPU 460048/2023 13 

MACEK FRANTIŠEK, nar. 9.6.1958, Železnohorská 1028, 583 01 Chotěboř 
MACH JAN, nar. 13.11.1948, Staré Ransko 74, 582 63 Krucemburk 
MACH JAN, nar. 5.10.1949, Cafourkova 525/11, Bohnice, 181 00 Praha 8 
MACH PAVEL, nar. 24.1.1946, Anny Drabíkové 535/5, Háje, 149 00 Praha 4 
MACHOVÁ MILOSLAVA, nar. 25.10.1952, Staré Ransko 74, 582 63 Krucemburk 
MÁLEK ALEŠ, Ing., nar. 16.1.1972, č. p. 176, 582 62 Sobíňov 
MÁLEK JIŘÍ, Ing., nar. 19.8.1990, Košinovská 334, 582 66 Krucemburk 
MÁLEK ONDŘEJ, Ing., nar. 1.10.1987, Nade Mlejnem 373, 582 66 Krucemburk 
MÁLEK TOMÁŠ, nar. 21.10.1979, Vinička I 355, 582 66 Krucemburk 
MÁLKOVÁ ALENA, nar. 6.11.1954, Staré Ransko 4, 582 63 Krucemburk 
MÁLKOVÁ ALŽBĚTA, Bc., nar. 16.8.1991, Košinovská 334, 582 66 Krucemburk 
MÁLKOVÁ JULIE, Dis., nar. 22.5.1989, Nade Mlejnem 373, 582 66 Krucemburk 
MANYO KAREL, nar. 16.4.1953, Herrmannova 628/13, Modřany, 143 00 Praha 4 
MANYO VLADIMÍR, nar. 11.5.1949, K Tuchoměřicům 109, Přední Kopanina, 164 00 Praha 6 
MAREK JIŘÍ, Mgr. Ing., nar. 3.2.1968, Rožňavská 668/8, Nové Sady, 779 00 Olomouc 
MAREK MIROSLAV, nar. 22.8.1957, Hluboká 16, 582 63 Krucemburk 
MARTINEK MILAN, nar. 25.8.1963, Drahotín 298, 582 66 Krucemburk 
MATOUŠ DANIEL, nar. 21.7.1963, Dolní Sloupnice 80, 565 53 Sloupnice 
MATOUŠKOVÁ RADKA, Ing., nar. 11.10.1969, Slavíčkova 1383/17, , 591 01 Žďár nad Sázavou 
Město Nové Město na Moravě, IČO 00294900, Vratislavovo náměstí 103,  592 31 Nové Město na Moravě 
Město Přibyslav, IČO 00268097, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav 
Město Ždírec nad Doubravou, IČO 00268542, Školní 500, 582 63 Ždírec nad Doubravou 
Město Žďár nad Sázavou, IČO 00295841, Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Městys Bohdalov, IČO 00294004, č. p. 250, 592 13 Bohdalov 
Městys Česká Bělá, IČO 00267279, č. p. 122, 582 61 Česká Bělá 
Městys Havlíčkova Borová, IČO 00267431, Náměstí 278, 582 23 Havlíčkova Borová 
Městys Krucemburk, IČO 00267716, Nám. Jana Zrzavého 13, 582 66 Krucemburk 
Městys Nové Veselí, IČO 00294926, Na Městečku 114, 592 14 Nové Veselí 
Městys Ostrov nad Oslavou, IČO 00295035, č. p. 246, 594 45 Ostrov nad Oslavou 
Městys Vojnův Městec, IČO 00295761, č. p. 27, 591 01 Vojnův Městec 
MIKLAS VÁCLAV, nar. 24.7.1981, U Hájku 343, 582 66 Krucemburk 
MIKLASOVÁ LENKA, nar. 1.10.1982, U Hájku 343, 582 66 Krucemburk 
MIKUŠOVÁ MARIE, nar.6.5.1941, U Pošty 56, 582 63 Ždírec nad Doubravou 
MISAŘ PETR, nar. 1.6.1967, Janýrova 3228/5, Strašnice, 100 00 Praha 10 
MITOŠINKOVÁ LUDMILA, nar. 4.6.1960, Na Liškově 204, 582 66 Krucemburk 
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., IČO 60192852, Bělehradská 222/128, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

(jiný právní vztah) 
MONETA Money Bank, a.s., IČO 25672720, Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4 (jiný právní vztah) 
MYSLIVEC JAN, nar. 15.8.1990, č. p. 110, 582 41 Skuhrov 
NEUBAUEROVÁ KARLA, nar. 1.9.1971, č. p. 297, 591 01 Vojnův Městec 
NEUBAUEROVÁ MILOSLAVA, Mgr., nar. 3.12.1955, Božetická 3393/1, Modřany, 143 00 Praha 4 
NEUWIRTHOVÁ IVA, nar. 20.8.1965, Jaroslava Haška 605, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
NĚMCOVÁ IVA, nar. 14.10.1962, Chrudimská 150, 582 63 Ždírec nad Doubravou 
NĚMCOVÁ JANA, Mgr., nar. 26.12.1973, Kodaňská 688/30, Vršovice, 101 00 Praha 10 
NĚMCOVÁ LENKA, nar. 15.4.1962, U Hájku 343, 582 66 Krucemburk 
NĚMCOVÁ MARIE, nar. 16.7.1956, Benátky 28, 582 63 Ždírec nad Doubravou 
NĚMEC PAVEL, MUDr., nar. 23.7.1971, Kodaňská 688/30, Vršovice, 101 00 Praha 10 
NIKLOVÁ JINDRA, nar. 14.3.1969, Husitská 1626, 580 01 Havlíčkův Brod 
NOVÁK LUBOMÍR , nar. 8.12.1951, Zahradní 78, 582 66 Krucemburk 
NOVÁKOVÁ LIBUŠE, nar. 28.9.1950, Chrudimská 165, 582 63 Ždírec nad Doubravou 
NOVOTNÁ IRENA, nar. 14.8.1972, U Hájku 94, 582 66 Krucemburk 
NOVOTNÁ PETRA, Mgr., nar. 26.9.1982, Voříškova 398/3, Kohoutovice, 623 00 Brno 
NOVOTNÁ LYDIE, nar. 12.10.1961, Masarykova 185, 582 66 Krucemburk 
NOVOTNÝ PAVEL, nar. 31.8.1977, č. p. 5, 583 01 Jitkov 
Obec Březí nad Oslavou, IČO 00600539, č. p. 47, 592 14 Březí nad Oslavou 
Obec Budeč, IČO 00600547, č. p. 44, 592 14 Budeč 
Obec Hodíškov, IČO 00560031, č. p. 52, 591 01 Hodíškov 
Obec Jámy, IČO 00842133, č. p. 47, 592 32 Jámy 
Obec Jitkov, IČO 00579866, č. p. 60, 583 01 Jitkov 
Obec Krátká Ves, IČO 00267708, č. p. 31, 582 22 Krátká Ves 
Obec Lhotka, IČO 00842273, č. p. 60, 591 01 Lhotka 
Obec Malá Losenice, IČO 00545171, č. p. 30, 592 11 Malá Losenice 
Obec Matějov, IČO 00600512, č. p. 45, 592 12 Matějov 
Obec Modlíkov, IČO 00579963, č. p. 60, 582 22 Modlíkov 
Obec Nížkov, IČO 00294870, č. p. 107, 592 12 Nížkov 
Obec Nové Dvory, IČO 00842231, č. p. 70, 592 12 Nové Dvory 
Obec Obyčtov, IČO 00546739, č. p. 80, 591 01 Obyčtov 



 

SPU 460048/2023 14 

Obec Olešenka, IČO 00267970, č. p. 42, 582 22 Olešenka 
Obec Oudoleň, IČO 00267996, č. p. 123, 582 24 Oudoleň 
Obec Počítky, IČO 00842281, č. p. 67, 591 01 Počítky 
Obec Pokojov, IČO 00599697, č. p. 9, 592 14 Pokojov 
Obec Radňovice, IČO 00545422, č. p. 61, 592 31 Radňovice 
Obec Radostín, IČO 00531847, č. p. 14,, 591 01 Radostín 
Obec Rudolec, IČO 00599786, č. p. 47, 592 14 Rudolec 
Obec Sazomín, IČO 00842346, č. p. 43, 591 01 Sazomín 
Obec Sirákov, ICO 00545279, č. p. 45, 592 12 Sirákov 
Obec Sklené, IČO 00842354, č. p. 40, 591 01 Sklené 
Obec Slavětín, IČO 00580082, č. p. 7, 582 63 Slavětín 
Obec Sobíňov, IČO 00268275, č. p. 200, 582 62 Sobíňov 
Obec Stříbrné Hory, IČO 00580112, č. p. 65, 582 22 Stříbrné Hory 
Obec Světnov, IČO 00545031, č. p. 62, 591 02 Světnov 
Obec Škrdlovice, IČO 00295540, č. p. 48, 591 01 Škrdlovice 
Obec Újezd, IČO 00600555, č. p. 32, 592 12 Újezd 
Obec Vatín, IČO 00842362, č. p. 82, 591 01 Vatín 
Obec Velká Losenice, IČO 00295655, č. p. 360, 592 11 Velká Losenice 
Obec Vepřová, IČO 00374440, č. p. 36, 592 11 Vepřová 
Obec Žižkovo Pole, IČO 00268569, č. p. 9, 582 22 Žižkovo Pole 
Oberbank AG pobočka Česká republika, IČO 26080222, náměstí I. P. Pavlova 1789/5, Nové Město,  
120 00 Praha 2 (jiný právní vztah) 
OJGAR, s.r.o., IČO 27404498, Křížová 1018/6, Smíchov, 150 00 Praha 5 
OLŠBAUER LADISLAV, nar. 4.7.1973, Tusarova 1267/9, Holešovice, 170 00 Praha 7 
ONDERČANIN JAN, nar. 30.1.1958, Chrást nad Sázavou 170, 257 41 Týnec nad Sázavou 
ONDERČANIN MILAN, nar. 27.11.1961, Okružní 275, 257 41 Týnec nad Sázavou 
ONDRÁČEK JOSEF, nar. 22.6.2005, U Hájku 187, 582 66 Krucemburk 
ONDRÁČEK VLADIMÍR, nar. 3.5.1979, Chotěnov čp. 52, 570 01 Chotěnov 
ONDRÁČKOVÁ MARIE, nar. 1.9.1949, Nade Mlejnem 365, 582 66 Krucemburk 
ONDRÁČKOVÁ TEREZA, nar. 14.6.2002, U Hájku 187, 582 66 Krucemburk 
ONDRÁČKOVÁ VLADA, nar. 19.12.1966, U Hájku 187, 582 66 Krucemburk 
OŽDIAN JIŘÍ , nar. 23.7.1970, č. p. 242, 512 32 Roztoky u Jilemnice 
PAČANDA MARTIN, nar. 4.9.1978, Na Diouse 148, 582 66 Krucemburk 
PALÁNOVÁ DRAHOMÍRA, nar. 22.6.1958, č. p. 37, 675 07 Číhalín 
PAŠTIKOVÁ HANA, nar. 22.9.1950, Střelecký vrch 615, 463 31 Chrastava 
PÁTÁ HANA, Ing., nar. 14.11.1951, Kydlinovská 184/22, Plácky, 503 01 Hradec Králové 
PÁTEK MILOSLAV, Ing., nar. 21.3.1959, Slovenská 870, Kolín II, 280 02 Kolín 
PECINA ALEŠ, nar. 13.11.1978, Mikuláše Střely 192, 582 66 Krucemburk 
PECINA MILOŠ, nar. 26.7.1973, Hluboká 72, 582 63 Krucemburk 
PENCOVÁ ELIŠKA, nar. 22.8.1950, Pelhřimovská 339/9, Michle, 140 00 Praha 4 
PEŘINOVÁ VĚRA, nar. 22.6.1973, Vítězství 740, 538 21 Slatiňany 
PEŠAVA VLADIMÍR, nar. 23.3.1963, Chlum 23, 539 62 Hlinsko 
PEŠEK JIŘÍ, nar. 27.9.1980, Březhradská 185/17, Březhrad, 503 32 Hradec Králové 
PEŠKOVÁ JANA, nar. 5.12.1973, Kotorská 1578/34, Nusle, 140 00 Praha 4 
PETŘIVÁ VIKTORIE, Mgr., nar. 11.11.1957, Ke Staré Poště 259/5, 588 12 Dobronín 
PETŘIVÝ JAROSLAV, Mgr., nar. 9.7.1957, Ke Staré Poště 259/5, 588 12 Dobronín 
PICEK FRANTIŠEK, nar. 29.9.1942, Chlum 17, 539 62 Hlinsko 
PLACHÁ ALENA, nar. 10.2.1959, Příčná 459, 582 63 Ždírec nad Doubravou 
PLÍŠEK MARTIN, Ing., nar. 2.6.1987, Košinovská 334, 582 66 Krucemburk 
PLÍŠEK VÁCLAV, nar. 14.9.1958, Dr. Drbálka 244, 582 66 Krucemburk 
PLÍŠKOVÁ MARTINA , nar. 7.6.1990, Košinovská 334, 582 66 Krucemburk 
POLANSKÁ ELIŠKA, nar. 9.7.1963, Nade Mlejnem 395, 582 66 Krucemburk 
POLANSKÝ LADISLAV, nar. 19.4.1957, Nade Mlejnem 395, 582 66 Krucemburk 
POLÍVKA VÍT, nar. 27.6.1974, Benátky 2, 582 63 Ždírec nad Doubravou 
POLÍVKOVÁ MARION, nar. 19.11.1978, Benátky 2, 582 63 Ždírec nad Doubravou 
POPLŠTEINOVÁ ZDENKA, nar. 12.4.1937, č. p. 1, 582 56 Věž 
Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
Raiffeisenbank a.s., IČO 49240901, Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4 (jiný právní vztah) 
RÁZL PETR, nar. 29.6.1980, Školní 454, 582 66 Krucemburk 
RÁZLOVÁ HANA, nar. 15.2.1978, Školní 454, 582 66 Krucemburk 
REAL KREDIT a.s., IČO 26215411, Na strži 1837/9, Krč, 140 00 Praha 4 
REMEŠOVÁ LUDMILA, nar. 4.12.1947, Družstevní 1418, 539 01 Hlinsko 
RUDOLF JIŘÍ, nar. 25.1.1966, Na Viničkách 423, 582 66 Krucemburk 
RUDOLFOVÁ RADKA, nar. 5.11.1971, Na Viničkách 423, 582 66 Krucemburk 
Ředitelství silnic a dálnic s.p., IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4 
Římskokatolická farnost Krucemburk, IČO 46484779, Nám. Jana Zrzavého 17, 582 66 Krucemburk 
Sberbank CZ, a.s. v likvidaci, IČO 25083325,U Trezorky 921/2, Jinonice, 158 00 Praha 5 (jiný právní vztah) 



 

SPU 460048/2023 15 

SEDLÁK ROBERT, JUDr., nar. 31.5.1934, Náchodská 762/65, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 
SEDLÁKOVÁ MARTA , nar. 17.3.1936, Náchodská 762/65, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 
SEHNAL RADIM, nar. 4.5.1975, č. p. 194, 582 21 Pohled 
SKŘIVÁNEK JAROSLAV, Mgr., nar. 26.5.1968, Lejsková 1441, 252 42 Jesenice 
SKŘIVÁNEK JAROSLAV, nar. 15.7.1939, Na Viničkách 409, 582 66 Krucemburk (jiný právní vztah) 
SKŘIVÁNKOVÁ JINDŘIŠKA, nar. 23.5.1946, Na Viničkách 409, 582 66 Krucemburk (jiný právní vztah) 
SOBCZÁKOVÁ LUDMILA, nar. 20.9.1948, Andělohorská 206, Dolní Chrastava, 463 31 Chrastava 
SOCHOVÁ ALENA, nar. 6.8.1949, č. p. 86, 539 44 Perálec 
SOLINGEROVÁ MANYOVÁ NADĚŽDA, nar.2.10.1976, Jana Přibíka 952/13, Vysočany, 190 00 Praha 9 
SOUKUP JIŘÍ, nar. 2.2.1953, Vnoučkova 518/8, Kamýk, 142 00 Praha 4 
SOUKUP PAVEL, nar. 27.5.1971, Hlubocká 263, 582 66 Krucemburk 
SOUKUPOVÁ MARCELA, nar. 16.3.1955, Vnoučkova 518/8, Kamýk, 142 00 Praha 4 
Státní fond podpory investic, IČO 70856788, Vinohradská 1896/46, Vinohrady, 120 00 Praha 2 (jiný právní vztah) 
Státní pozemkový úřad, IČO 01312774, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., IČO 60197609, Antala Staška 1292/32, Krč, 140 00 Praha 4  
(jiný právní vztah) 
STEHNO PETR, nar. 25.9.1989, Vinička IV 397, 582 66 Krucemburk 
STEHNO ZDENĚK, nar. 2.1.1955, Sartoriova 61/10, Břevnov, 169 00 Praha 6 
STEHNOVÁ RŮŽENA , nar. 8.7.1946, Na Vydrbalce 174, 582 66 Krucemburk 
STIFTER PETR, nar. 15.8.1969, E. Beneše 577, Horní Předměstí, 572 01 Polička 
STRAKA ZDENA, nar. 8.5.1960, Poděbradovo náměstí 1, 539 01 Hlinsko 
STRANÍK VÁCLAV, nar. 17.5.1990, Na Piavě 55, 582 66 Krucemburk 
STRÁNSKÁ ALENA, nar. 23.6.1945, Mikuláše Střely 97, 582 66 Krucemburk 
STRAŠIL MARTIN, nar. 9.5.1971, Nám. Jana Zrzavého 29, 582 66 Krucemburk 
STRAŠIL MARTIN, nar. 4.10.1997, Nám. Jana Zrzavého 29, 582 66 Krucemburk 
STRAŠIL MICHAL, nar. 7.4.1999, Českobratrská 142, 582 66 Krucemburk 
STRAŠILOVÁ LUDMILA, nar. 25.12.1972, Mikuláše Střely 415, 582 66 Krucemburk 
SVOBODOVÁ EVA, nar. 3.3.1947, Svařenov 10, 594 01 Velké Meziříčí 
SÝKORA JIŘÍ, nar. 23.8.1954, Mikuláše Střely 4, 582 66 Krucemburk 
SÝKORA PAVEL, nar. 28.5.1968, 5. května 667, Sušice II, 342 01 Sušice 
SÝKORA PETR, nar. 31.1.1980, Mikuláše Střely 4, 582 66 Krucemburk 
SÝKOROVÁ ZDEŇKA, nar. 18.6.1957, Mikuláše Střely 4, 582 66 Krucemburk 
ŠEŠULKA ZBYNĚK, nar. 22.9.1976, Mikuláše Střely 200, 582 66 Krucemburk 
ŠILLER JAN, nar. 13.12.1954, Staré Ransko 52, 582 63 Krucemburk 
ŠÍROVÁ DAGMAR, nar. 25.8.1962, Mikuláše Střely 114, 582 66 Krucemburk 
ŠMAHELOVÁ HELENA, nar. 18.8.1940, Letná 562/43, 460 01 Liberec XII, Staré Pavlovice 
ŠPAČKOVÁ IRENA, nar. 28.12.1946, Čiklova 1239/21, Nusle, 140 00 Praha 4 
ŠTANDEROVÁ ZDEŇKA, nar. 22.6.1970, Chemiků 144, Polabiny, 530 09 Pardubice 
ŠTEJNAR JIŘÍ, nar. 7.2.1977, Hlubocká 63, 582 66 Krucemburk 
ŠTEJNAR RADEK, nar. 15.2.1978, Hlubocká 63, 582 66 Krucemburk 
ŠTEJNAROVÁ MÁRIA, nar. 4.7.1950, Hlubocká 63, 582 66 Krucemburk 
ŠTĚPÁN JAN nar. 17.11.1956, Zdislav 7, 538 54 Luže 
ŠTĚPÁNKOVÁ LUDMILA, nar. 11.7.1961, Československé armády 1407, 539 01 Hlinsko 
ŠULCOVÁ DANUŠE, nar. 5.2.1948, Hluboká 7, 582 63 Krucemburk 
ŠUSTROVÁ BOHUMILA, nar. 22.8.1962, Benátky 12, 582 63 Ždírec nad Doubravou 
ŠVANDA JIŘÍ, nar. 9.4.1975, Větrná 718, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
ŠVANDOVÁ MIROSLAVA, Mgr. nar. 3.5.1978, U lipové aleje 717/25, Dubeč, 107 00 Praha 10 
ŠVEJDA JOSEF, nar. 6.1.1955, Křiby 315, 664 17 Tetčice 
TALAVÁŠEK JOSEF, Ing., nar. 8.3.1964, Drahotín 111, 582 66 Krucemburk 
TALAVÁŠKOVÁ ELIŠKA, nar. 28.2.1970, Drahotín 111, 582 66 Krucemburk 
TEPLÁ JANA, nar. 12.10.1948, Zedníčkova 236, Pražské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 
TIPELTOVÁ EVA, nar. 11.10.1987, Hořičky 112, 552 05 Hořičky 
TURKOVÁ GABRIELA, Ing., nar. 4.5.1958, Petržílova 3300/9, Modřany, 143 00 Praha 4 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s, IČO 64948242, Želetavská 1525/1, Michle, 140 00 Praha 4 
(jiný právní vztah) 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 69797111, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 

128 00 Praha 2 
VACEK MILAN, Ing., nar. 22.1.1982, Bechyňova 4094, 580 01 Havlíčkův Brod 
VÁCLAVÍK MICHAL, nar. 29.11.1977, U Borku 547, 293 06 Bradlec 
VÁCLAVÍKOVÁ LENKA, Mgr., nar. 18.10.1981, U Borku 547, 293 06 Bradlec 
VALECKÁ LUDMILA, nar. 30.8.1951, Na Diouse 48, 582 66 Krucemburk 
VALECKÁ JIŘINA, nar. 23.8.1956, Koželužská 85, 582 66 Krucemburk 
VALECKÁ MARIE, nar. 5.8.1950, Javorová 353, 582 66 Krucemburk 
VALECKÝ VLADIMÍR, nar. 25.12.1949, Koželužská 85, 582 66 Krucemburk 
VALECKÝ JAN , nar. 3.7.1948, Javorová 353, 582 66 Krucemburk 
VANÍČEK JIŘÍ, nar. 14.11.1980, Český Herálec 544, 592 01 Herálec 
VAŘEČKOVÁ EVA, nar. 23.7.1963, Košinov 3, 539 01 Studnice 



 

SPU 460048/2023 16 

VAŠEK JOSEF, nar. 30.11.1951, Mikuláše Střely 5, 582 66 Krucemburk 
VAŠEK JOSEF, nar. 20.6.1967, Nade Mlejnem 428, 582 66 Krucemburk 
VAŠEK RENÉ, nar. 24.3.1977, Ke Třem křížům 255, 582 66 Krucemburk 
VAŠÍČKOVÁ MARIE, nar. 22.11.1959, Javorová 384, 582 66 Krucemburk 
VAŠINOVÁ MARKÉTA, Ing., nar. 9.9.1975, Za Strahovem 373/69, Břevnov, 169 00 Praha 6 
VAŠKOVÁ MIROSLAVA, nar. 24.5.1979, Ke Třem křížům 255, 582 66 Krucemburk 
VAŠKOVÁ VLADISLAVA, nar. 25.1.1968, Nade Mlejnem 428, 582 66 Krucemburk 
VAVROUŠEK VÁCLAV, Ing., nar. 25.9.1987, Na Viničkách 399, 582 66 Krucemburk 
VAVROUŠKOVÁ MARTA, nar. . 12.4.1974, Bratří Čapků 2071/7, 591 01 Žďár nad Sázavou 
VAVROUŠKOVÁ ALENA, nar. 16.4.1994, Na Viničkách 399, 582 66 Krucemburk 
VESELSKÁ VERONIKA, nar. 21.5.1980, Drahotín 246, 582 66 Krucemburk 
VESELSKÝ PETR, nar. 20.3.1978, Drahotín 246, 582 66 Krucemburk 
VITVAROVÁ AMÁLIE, nar. 15.3.1996, Hlubocká 152, 582 66 Krucemburk 
VODA MARTIN, nar. 29.5.1966, U Lípy 1515, 539 01 Hlinsko 
VODA MIROSLAV, Ing., nar. 13.7.1963, Komenského 408, 539 01 Hlinsko 
Vodafone Czech Republic a.s., IČO  25788001, náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5  

(jiný právní vztah) 
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s., IČO 48173002, Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod 
VOŠMEROVÁ DANA, nar. 28.5.1968, Obůrka 689/13, 594 01 Velké Meziříčí 
VRÁNA MILOŠ, nar. 29.4.1965, Žďárec u Skutče 108, 539 73 Skuteč 
VRÁNA PETR, nar. 2.6.1972, Nad Rybníkem 2557, 580 01 Havlíčkův Brod 
VŠETEČKOVÁ IVA, Ing., nar. 1.3.1971, Koretina 550/12, 664 31 Lelekovice 
ZELENÁ EVA, nar. 30.11.1974, Českobratrská 77, 582 66 Krucemburk 
ZELENKOVÁ EVA, nar. 13.5.1951, Mlčechvosty 71, 277 07 Vraňany 
ZEMAN JIŘÍ, nar. 5.2.1953, Nám. Jana Zrzavého 30, 582 66 Krucemburk 
Zemědělská a.s. Krucemburk, IČO 60917962, Koželužská 385, 582 66 Krucemburk 
Zemědělské družstvo Křížová, IČO 00122548, Koželužská 385, 582 66 Krucemburk 
ZRZAVÁ JIŘINA, nar. 8.2.1954, Mikuláše Střely 84, 582 66 Krucemburk 
ZRZAVÁ JANA, nar. 8.8.1976, Příkopy 485, 582 22 Přibyslav 
ZRZAVÁ MARIE, nar. 23.12.1948, 5. května 36, 582 63 Ždírec nad Doubravou 
ZRZAVÁ MARKÉTA, Mgr., nar. 29.1.1975, Na Valech 418, 583 01 Chotěboř 
ZRZAVÝ VÁCLAV, nar. 15.6.1966, Mikuláše Střely 40, 582 66 Krucemburk 
ZRZAVÝ JIŘÍ, nar. 6.1.1952, Mikuláše Střely 84, 582 66 Krucemburk 
ZRZAVÝ ROMAN, nar. 12.11.1978, Mikuláše Střely 264, 582 66 Krucemburk 
ZVOLÁNEK PETR, Ing., nar. 14.6.1963, Na Okrouhlíku 2219/27, Libeň, 182 00 Praha 8 
Ing. ZVOLÁNEK ZDENĚK, CSc., nar. 18.11.1953, Na Rybářce 196/37, Sedlec, 160 00 Praha 6 
ZVOLÁNEK PETR, nar. 12.2.1953, Koželužská 75, 582 66 Krucemburk 
ZVOLÁNEK MIROSLAV, nar. 20.11.1957, Na Viničkách 400, 582 66 Krucemburk 
ZVOLÁNEK LUDĚK, nar. 7.1.1963, Na Viničkách 401, 582 66 Krucemburk 
ZVOLÁNEK ROMAN, nar. 7.8.1965, Košinovská 306, 582 66 Krucemburk 
ZVOLÁNEK ONDŘEJ, Ing. , nar. 3.9.1987, Pod Včelínem 488, 582 66 Krucemburk 
ZVOLÁNEK VÍT , nar. 11.3.1979, č. p. 77, 582 24 Oudoleň 
ZVOLÁNKOVÁ LENKA, Ing., nar. 21.2.1956, Na Rybářce 196/37, Sedlec, 160 00 Praha 6 
ZVOLÁNKOVÁ ELIŠKA, nar. 4.5.1941, Nám. Jana Zrzavého 34, 582 66 Krucemburk 
ZVOLÁNKOVÁ ADÉLA, Ing., nar. 12.8.1987, Smetanova 1343, 250 92 Šestajovice 
ZVOLÁNKOVÁ RADOMÍRA, Dis., nar. 3.3.1991, Pod Včelínem 488, 582 66 Krucemburk 
ZVOLÁNKOVÁ HELENA, nar. 3.6.1985, Na Viničkách 400, 582 66 Krucemburk 
ZVOLÁNKOVÁ EVA, Ing., nar. 10.2.1979, č. p. 77, 582 24 Oudoleň 
ŽÁČKOVÁ MONIKA, nar. 13.1.1973, Jiránkova 2264, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
ŽAMPACH VÁCLAV, nar. 14.9.1950, Chlum 60, 539 62 Hlinsko 
ŽUREK JIŘÍ, nar. 11.11.1934, U hřiště 279, Senec, 330 08 Zruč-Senec 

 
 
 
 
 
 
 

Rozdělovník: 
 
1. Obdrží do vlastních rukou známí účastníci řízení, kterým se podle ust. § 11 odst. 5 zákona 

k rozhodnutí připojuje část návrhu, která se jich konkrétně dotýká; 
2. Podle § 11 odst. 5 zákona se rozhodnutí oznamuje veřejnou vyhláškou vyvěšenou po dobu 15 dnů 

na úřední desce pozemkového úřadu, městyse Krucemburk a městyse Vojnův Městec;  
3. Po nabytí právní moci obdrží Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod  


		2024-02-02T10:57:31+0000
	Ing. Jana Ďásková




